

## แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา

หน่วยงาน กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลบ้านหลวง จังหวัด น่าน

ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการยา	ประเภท	ขนาดบรรจุ	รูปแบบ	จ่าย	จ่าย	จ่าย	ประมาณการ ใช้ ปีงบประมาณ 61	คงคลัง ปีงบประมาณ 60	ประมาณการ จัดซื้อปี 61	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ ปีงบประมาณ 61	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ซื้อจริง
					ปีงบประมาณ 58	ปีงบประมาณ 59	ปีงบประมาณ 60							
1	5% D/NSS 1000 ml	ED	1	inj	160	142	102	100	28	70	32.00	2,240.00	17	
2	5% D/NSS/2 1000 ml	ED	1	inj	820	772	910	910	90	820	31.50	25,830.00	205	
3	5% D/NSS/3 500 ml	ED	1	inj	70	180	220	220	60	160	26.80	4,288.00	40	
4	5% D/W 500 ml	ED	1	inj	0	0	0	50	0	50	27.00	1,350.00	10	
5	5% D/W 100 ml	ED	1	inj	0	0	0	50	0	50	16.00	800.00	10	
6	Acetate ringer 1000 ml	ED	1	inj	40	60	90	90	40	50	43.00	2,150.00	10	
7	Aciclovir (Acyclovir) 400 mg	ED	70	tab	18	12	32	32	0	32	105.00	3,360.00	8	
8	Adenosine 6 mg/ 2 ml	ED	1	inj	18	24	18	18	6	12	438.34	5,260.08	3	
9	Albendazole 400 mg/20 ml (GPO)	ED	1	suspen	10	45	40	40	10	30	11.00	330.00	0	
10	Albendazole 200 mg (GPO)	ED	100	tab	3	4	5	5	0	5	165.00	825.00	2	
11	Allopurinol 100 mg (GPO)	ED	500	tab	55	73	107	107	14	93	190.00	17,670.00	23	
12	Alprazolam 0.5 mg	ED	100	tab	50	50	50	10	0	10	65.00	650.00	0	
13	Amiloride hydrochloride + Hydrochlorothiazide 5 mg + 50 mg	ED	500	tab	10	8	8	8	4	4	150.00	600.00	1	
14	Aminophylline 100 mg	ED	1,000	tab	6	5	4	8	3	5	214.00	1,070.00	1	
15	Amiodarone hydrochloride 150 mg/ 3ml	ED	1	inj	10	20	15	15	5	10	80.00	800.00	0	
16	Amitriptyline hydrochloride 10 mg (GPO)	ED	1,000	tab	12	7	4	4	43	0	186.00	-	0	
17	Amlodipine besilate 5 mg (GPO)	ED	100	tab	2,170	2,734	3,376	3,376	373	3,003	55.00	165,165.00	750	
18	Ammonium carbonate and glycyrrhiza mixture 60 ml (GPO)	ED	1	syr	0	0	0	1,000	0	1,000	7.00	7,000.00	250	
19	Amoxicillin trihydrate 250 mg (GPO)	ED	500	cap	9	5	5	5	0	5	430.00	2,150.00	2	
20	Amoxicillin trihydrate 500 mg (GPO)	ED	500	cap	43	36	32	32	0	32	650.00	20,800.00	8	
21	Amoxicillin trihydrate 125 mg/5ml in 60 ml (GPO)	ED	1	syr	708	652	470	470	0	470	10.76	5,057.20	117	
22	Ampicillin sodium 500 mg (GPO)	ED	1	inj	50	300	355	355	150	200	8.00	1,600.00	50	
23	Ampicillin sodium 1 gm	ED	1	inj	140	460	240	240	260	0	10.00	-	0	
24	Antazoline hydrochloride + Tetrahydrozoline hydrochloride 10 ml	ED	1	eye drop	1,080	1,205	1,223	1,223	144	1,079	10.16	10,962.64	269	
25	Aromatic Ammonia Spirit 450 ml	ED	1	sol	0	0	5	5	0	5	69.00	345.00	2	

ลำดับ	รายการยา	ประเภท	ขนาดบรรจุ	รูปแบบ	จ่าย	จ่าย	จ่าย	ประมาณการ ใช้ ปีงบ 61	คงคลัง ปีงบ 60	ประมาณการ จัดซื้อปี 61	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ ปีงบ 61	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ซื้อจริง
					ปีงบ 58	ปีงบ 59	ปีงบ 60							
26	Aspirin (Acetylsalicylic acid) 81 mg	ED	1,000	tab	48	72	48	51	21	30	154.00	4,620.00	7	
27	Aspirin (Acetylsalicylic acid) 300 mg	ED	500	tab	2	1	1	1	0	1	250.00	250.00	1	
28	Atenolol 50 mg	ED	500	tab	55	61	57	57	17	40	84.00	3,360.00	10	
29	Atropine sulfate 0.6 mg/ 1 ml (GPO)	ED	1	inj	22	50	50	50	20	30	2.25	67.50	0	
30	Benzoic acid + Salicylic acid (Whitfield's ointment) 15 gm (GPO)	ED	1	cream	40	40	10	10	20	0	5.00	-	0	
31	Benzyl benzoate 25% in 450 ml (GPO)	ED	1	emulsion	2	0	2	2	0	2	34.29	68.58	2	
32	Benzylpenicillin (Penicillin G) 5 mu/vial	ED	1	inj	130	20	130	130	40	90	11.77	1,059.30	0	
33	Betahistine mesilate 6 mg	ED	500	tab	4	8	8	8	3	5	210.00	1,050.00	1	
34	Biphasic isophane insulin (Soluble insulin + Isophane insulin) 100 iu/ml 3 ml	ED	1	inj	2,300	2,850	3,900	3,900	290	3,610	85.00	306,850.00	902	
35	Biphasic isophane insulin (Soluble insulin + Isophane insulin) 100 iu/ml 10 ml	ED	1	inj	0	0	0	100	0	100	85.00	8,500.00	25	
36	Budesonide 200 mcg/dose	ED	1	MDI	450	450	405	405	28	377	80.25	30,254.25	95	
37	Budesonide nasal spray	ED	1	spray	0	0	0	20	0	20	235.40	4,708.00	5	
38	Calamine 60 ml (GPO)	ED	1	lotion	385	355	390	390	80	310	10.00	3,100.00	77	
39	Calcium carbonate 600 mg	ED	1,000	tab	41	34	40	42	12	30	170.00	5,100.00	0	
40	Calcium gluconate 10% 10 ml (GPO)	ED	1	inj	4	0	40	40	10	30	6.42	192.60	0	
41	Calcium polystyrene sulfonate 5 gm	ED	1	powder	1,060	1,550	800	800	300	500	13.60	6,800.00	125	
42	Carvedilol 25 mg	ED	100	tab	0	10	20	50	0	50	398.00	19,900.00	20	
43	Cephalexin 500 mg	ED	100	cap	0	8	15	15	0	15	178.00	2,670.00	5	
44	Cefazolin sodium 1 gm	ED	1	inj	830	140	540	540	110	430	13.59	5,843.70	107	
45	Ceftriaxone sodium 1 gm	ED	1	inj	2,800	2,500	1,650	1,650	750	900	10.80	9,720.00	225	
46	Charcoal, activated 50 gm (GPO)	ED	1	powder	0	0	4	4	6	0	51.63	-	0	
47	Chloramphenicol 1% in 10 ml	ED	1	ear drop	20	30	50	50	30	20	16.00	320.00	5	
48	Chloramphenicol sodium succinate 1 gm	ED	1	inj	0	0	100	100	0	100	9.00	900.00	25	
49	Chlorhexidine gluconate 2% in 70 % alcohol 400 ml	ED	1	sol	0	2	0	2	0	2	1,050.00	2,100.00	2	
50	Chlorhexidine gluconate 2% in 400 ml	ED	1	sol	0	2	0	2	0	2	220.00	440.00	2	
51	Chlorhexidine gluconate 4% in 4500 ml	ED	1	sol	6	8	8	8	2	6	690.00	4,140.00	0	
52	Chloroquine phosphate 250 mg (GPO)	ED	1,000	tab	9	7	5	5	0	5	441.62	2,208.10	1	
53	Chlorpheniramine maleate 10 mg/ml (GPO)	ED	1	inj	250	210	410	410	50	360	2.24	806.40	90	
54	Chlorpheniramine maleate 2 mg/ 5ml in 60 ml (GPO)	ED	1	syr	1,530	1,360	1,400	1,400	150	1,250	5.00	6,250.00	313	

ลำดับ	รายการยา	ประเภท	ขนาดบรรจุ	รูปแบบ	จ่าย	จ่าย	จ่าย	ประมาณการ ใช้ ปีงบประมาณ 61	คงคลัง ปีงบประมาณ 60	ประมาณการ จัดซื้อปี 61	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ ปีงบประมาณ 61	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ซื้อจริง
					ปีงบประมาณ 58	ปีงบประมาณ 59	ปีงบประมาณ 60							
55	Chlorpheniramine maleate 4 mg	ED	1,000	tab	53	47	41	48	28	20	50.00	1,000.00	5	
56	Chlorpromazine hydrochloride 100 mg (GPO)	ED	500	tab	4	1	2	2	0	2	257.77	515.54	2	
57	Clonazepam 2 mg	ED	500	tab	0	5	7	7	0	7	550.00	3,850.00	2	
58	Clotrimazole 1% in 500 gm (GPO)	ED	1	cream	10	9	5	5	0	5	300.00	1,500.00	2	
59	Clotrimazole 100 mg	ED	6	vaginal tab	100	135	51	60	92	0	19.00	-	0	
60	Cloxacillin sodium 1 gm	ED	1	inj	710	700	730	730	80	650	12.00	7,800.00	162	
61	Clozapine 25 mg	ED	100	tab	16	5	15	15	0	15	100.00	1,500.00	5	
62	Clozapine 100 mg	ED	100	tab	50	50	63	63	60	3	190.00	570.00	0	
63	Colchicine 0.6 mg	ED	500	tab	91	103	105	105	2	103	160.50	16,531.50	25	
64	Conjugated estrogens 0.625 mg	ED	100	tab	27	16	16	16	0	16	390.00	6,240.00	4	
65	Dexamethasone 4 mg/ml	ED	1	inj	1,250	1,550	1,654	1,654	246	1,408	4.60	6,476.80	352	
66	DI Water 1000 ml	ED	1	sol	223	209	245	245	133	112	28.50	3,192.00	28	
67	Diazepam 10 mg/2 ml (GPO)	ED	1	inj	306	328	250	250	842	0	3.40	-	0	
68	Diazepam 2 mg (GPO)	ED	500	tab	8	7	7	7	3	4	50.34	201.36	1	
69	Diazepam 5 mg (GPO)	ED	1,000	tab	4	5	5	5	5	0	120.00	-	0	
70	Diclofenac sodium 75 mg/ml in 3 ml	ED	1	inj	1,542	1,375	1,555	1,555	1,130	425	2.20	935.00	0	
71	Diclofenac sodium 25 mg	ED	500	tab	224	122	110	110	9	101	56.00	5,656.00	25	
72	Dicloxacillin sodium 250 mg (GPO)	ED	500	cap	42	40	36	36	3	33	530.00	17,490.00	8	
73	Dicloxacillin sodium 62.5 mg/5 ml in 60 ml (GPO)	ED	1	syr	270	260	230	230	60	170	22.00	3,740.00	42	
74	Digoxin inj 0.25 mg/ml in 2 ml	ED	5	amp	0	10	30	30	0	30	25.00	750.00	10	
75	Digoxin 0.25 mg	ED	1,000	tab	1	2	2	2	0	2	320.00	640.00	1	
76	Dimenhydrinate 50 mg/ ml	ED	1	inj	297	350	390	390	110	280	2.88	806.40	70	
77	Dimenhydrinate 50 mg (GPO)	ED	1,000	tab	20	18	20	20	0	20	112.00	2,240.00	5	
78	Diphtheria-Tetanus vaccine 10 dose	ED	1	inj	0	0	50	50	0	50	140.00	7,000.00	20	
79	Dipotassium clorazepate 5 mg	ED	500	cap	10	9	17	15	4	11	284.00	3,124.00	3	
80	Disulfiram 500 mg	ED	100	tab	5	5	10	10	0	10	230.05	2,300.50	3	
81	Domperidone 5 mg/5ml in 30 ml	ED	1	suspen	330	290	355	370	70	300	5.30	1,590.00	75	
82	Domperidone 10 mg	ED	500	tab	29	27	25	25	15	10	110.00	1,100.00	3	
83	Dopamine hydrochloride 250 mg/10 ml	ED	1	inj	110	40	40	40	70	0	12.84	-	0	

ลำดับ	รายการยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ	รูปแบบ	จ่าย	จ่าย	จ่าย	ประมาณการ ใช้ ปีงบประมาณ 61	คงคลัง	ประมาณการ จัดซื้อปี 61	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ ปีงบประมาณ 61	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ซื้อจริง
					ปีงบประมาณ 58	ปีงบประมาณ 59	ปีงบประมาณ 60		ปีงบประมาณ 60					
84	Doxazosin mesilate 4 mg	ED	100	tab	197	200	225	225	9	216	50.00	10,800.00	54	
85	Doxycycline hyclate (Doxycycline hydrochloride) 100 mg	ED	500	cap	5	5	5	5	2	3	300.00	900.00	0	
86	Enalapril maleate 5 mg	ED	1,000	tab	169	166	186	186	10	176	190.00	33,440.00	44	
87	Enalapril maleate 20 mg	ED	1,000	tab	94	100	82	82	6	76	410.00	31,160.00	19	
88	Enoxaparin 60 mg	ED	2	inj	0	0	0	300	0	200	483.64	96,728.00	50	
89	Epinephrine (Adrenaline) 1 mg/ml (GPO)	ED	1	inj	150	150	190	190	56	134	3.21	430.14	33	
90	Ergotamine tartrate + Caffeine 1 mg + 100 mg	ED	500	tab	3	1	2	2	2	0	900.00	-	0	
91	Erythromycin stearate or succinate 125 mg/5ml in 60 ml	ED	1	syr	50	50	20	20	30	0	13.98	-	0	
92	Ethinylestradiol + Levonorgestrel 30mcg+150mcg 28tab	ED	50x28	tab	25	32	53	40	4	36	275.00	9,900.00	9	
93	Ethyl alcohol 70% 450 ml (GPO)	ED	1	sol	793	713	811	811	78	733	27.82	20,392.06	183	
94	Ethyl alcohol handrurb 5000 ml (GPO)	ED	1	gel	6	6	8	8	0	8	329.00	2,632.00	2	
95	Etonogrestrel 68 mg	ED	1	imp	0	0	5	20	0	20	1,926.00	38,520.00	5	
96	Ferrous fumarate 76 mg/5 ml 60 ml (GPO)	ED	1	sol	0	25	0	50	0	50	23.00	1,150.00	25	
97	Ferrous fumarate 200 mg	ED	1,000	tab	27	18	12	13	3	10	115.00	1,150.00	3	
98	Ferrous salt + Folic acid + Potassium Iodide 60 mg+400mcg+150mcg (GPO)	ED	30	tab	449	150	200	150	0	150	25.00	3,750.00	37	
99	Fluconazole 200 mg (GPO)	ED	50	cap	1	2	2	2	0	2	190.00	380.00	1	
100	Fluoxetine hydrochloride 20 mg (GPO)	ED	500	cap	33	21	32	32	21	11	350.00	3,850.00	3	
101	Fluphenazine decanoate 25 mg/ml	ED	1	inj	20	50	50	50	0	50	29.00	1,450.00	20	
102	Fluticasone + Salmeterol 250 mcg + 50 mcg	ED	1	ACCU	0	0	125	125	0	125	492.20	61,525.00	31	
103	Fluticasone + Salmeterol 250 mcg + 25 mcg	ED	1	MDI	110	314	210	210	30	180	599.20	107,856.00	45	
104	Folic acid 5 mg (GPO)	ED	1,000	tab	29	31	35	35	5	30	200.00	6,000.00	8	
105	Furosemide 20 mg/ 2 ml (GPO)	ED	1	inj	464	598	1,038	1,038	200	838	4.82	4,039.16	209	
106	Furosemide 250 mg/ 25 ml	ED	1	inj	150	50	150	100	0	100	32.32	3,232.00	25	
107	Furosemide 40 mg (GPO)	ED	500	tab	30	30	27	27	0	27	140.07	3,781.89	7	
108	Furosemide 500 mg	ED	500	tab	0	5	1	1	0	1	995.10	995.10	1	
109	Gabapentin 300 mg (GPO)	ED	100	tab	33	9	17	17	0	17	300.00	5,100.00	5	
110	Gemfibrozil 600 mg	ED	100	tab	214	270	290	290	42	248	84.74	21,015.52	62	
111	Gentamicin sulfate 80 mg/ 2 ml	ED	1	inj	300	200	150	150	50	100	5.20	520.00	25	
112	Glipizide 5 mg	ED	500	tab	232	290	335	335	125	210	75.00	15,750.00	52	

ลำดับ	รายการยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ	รูปแบบ	จ่าย	จ่าย	จ่าย	ประมาณการ ใช้ ปีงบ 61	คงคลัง ปีงบ 60	ประมาณการ จัดซื้อปี 61	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ ปีงบ 61	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ซื้อจริง
					ปีงบ 58	ปีงบ 59	ปีงบ 60							
113	Glucose 50% 50 ml	ED	1	inj	90	170	220	230	80	150	16.50	2,475.00	37	
114	Glyceryl guaiacolate 100 mg	ED	1,000	tab	65	58	43	49	19	30	150.00	4,500.00	0	
115	Griseofulvin 500 mg	ED	100	tab	21	16	13	13	13	0	179.00	-	0	
116	Haloperidol 5 mg/ml	ED	1	inj	100	50	120	100	0	100	9.72	972.00	25	
117	Haloperidol 0.5 mg	ED	1,000	tab	1	1	1	1	0	1	250.00	250.00	1	
118	Haloperidol 2 mg (GPO)	ED	1,000	tab	2	4	2	2	3	0	440.00	-	0	
119	Haloperidol 5 mg (GPO)	ED	1,000	tab	6	7	6	6	1	5	740.00	3,700.00	2	
120	Haloperidol decanoate 50 mg/ml	ED	1	inj	50	80	90	90	0	90	55.00	4,950.00	22	
121	Hepatitis B vaccine (HB) 1 dose	ED	1	inj	0	30	50	50	0	50	270.00	13,500.00	12	
122	Hydralazine 25 mg	ED	500	tab	3	7	5	5	0	5	650.00	3,250.00	2	
123	Hydrocortisone 100 mg/vial	ED	1	inj	0	20	35	100	20	80	48.00	3,840.00	20	
124	Hydrochlorothiazide 25 mg (GPO)	ED	500	tab	136	150	140	140	17	123	90.00	11,070.00	30	
125	Hydrogen peroxide 2% 450 ml (GPO)	ED	1	sol	13	6	7	7	0	7	25.78	180.46	2	
126	Hyoscine butylbromide 20 mg/ml in 1 ml (GPO)	ED	1	inj	555	452	810	810	150	660	10.25	6,765.00	165	
127	Hyoscine butylbromide 5 mg/5ml in 30 ml	ED	1	syr	145	190	170	170	165	5	22.00	110.00	0	
128	Hyoscine butylbromide 10 mg	ED	500	tab	26	30	20	20	10	10	749.00	7,490.00	3	
129	Ibuprofen 100 mg/5 ml in 60 ml (GPO)	ED	1	suspen	132	90	90	90	30	60	10.00	600.00	0	
130	Ibuprofen 400 mg	ED	500	tab	40	44	31	33	13	20	158.00	3,160.00	5	
131	Ipratropium bromide + Fenoterol hydrobromide 200 dose	ED	1	MDI	632	619	600	600	22	578	187.25	108,230.50	144	
132	Ipratropium bromide + Fenoterol hydrobromide 20 ml	ED	1	sol	201	196	269	269	60	209	95.00	19,855.00	52	
133	Isophane insulin (NPH; Isophane protamine insulin) 3 ml	ED	1	inj	300	500	380	380	120	260	85.00	22,100.00	65	
134	Isosorbide dinitrate 5 mg	ED	500	sublingual	4	1	1	1	0	1	214.00	214.00	1	
135	Isosorbide dinitrate 10 mg (GPO)	ED	500	tab	9	7	11	11	1	10	270.00	2,700.00	3	
136	Ketamine hydrochloride 50 mg/ 10 ml	ED	1	inj	0	0	0	5	0	5	150.00	750.00	5	
137	Lactulose 10 gm/15ml in 100 ml	ED	1	syr	0	0	10	100	35	65	53.50	3,477.50	16	
138	Levodopa + Carbidopa as monohydrate (Co-careldopa) 250 mg + 25 mg	ED	100	tab	40	38	40	40	0	40	406.60	16,264.00	10	
139	Levothyroxine sodium (L-thyroxine sodium) 0.1 mg	ED	500	tab	13	14	16	16	0	16	135.00	2,160.00	4	
140	Lidocaine hydrochloride (preservative free) 1 % in 50 ml (GPO)	ED	1	inj	96	72	89	89	12	77	25.68	1,977.36	19	
141	Lidocaine viscous 2% in 100 ml	ED	1	gel	9	3	4	4	4	0	260.00	-	0	

ลำดับ	รายการยา	ประเภท	ขนาดบรรจุ	รูปแบบ	จ่าย	จ่าย	จ่าย	ประมาณการ ใช้ ปีงบประมาณ 61	คงคลัง ปีงบประมาณ 60	ประมาณการ จัดซื้อปี 61	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ ปีงบประมาณ 61	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ซื้อจริง
					ปีงบประมาณ 58	ปีงบประมาณ 59	ปีงบประมาณ 60							
142	Lithium carbonate 300 mg	ED	500	cap	9	10	12	12	3	9	750.00	6,750.00	0	
143	Local anesthetic + Corticosteroid with/without astringent	ED	1	suppo	800	700	500	500	700	0	4.60	-	0	
144	Loratadine 10 mg (GPO)	ED	500	tab	19	19	18	18	0	18	220.00	3,960.00	6	
145	Lorazepam 0.5 mg	ED	1,000	tab	11	9	10	10	9	0	110.00	-	0	
146	Losartan potassium 50 mg (GPO)	ED	300	tab	204	214	233	233	1	232	295.00	68,440.00	58	
147	Magnesium hydroxide 60 ml (GPO)	ED	1	suspen	370	280	300	300	50	250	5.00	1,250.00	62	
148	Magnesium sulfate 10% 10 ml	ED	1	inj	50	0	50	50	0	50	6.80	340.00	13	
149	Magnesium sulfate 50% 2 ml	ED	1	inj	50	0	50	50	0	50	6.42	321.00	13	
150	Medroxyprogesterone acetate 150 mg/3 ml	ED	1	inj	250	420	650	650	270	380	9.80	3,724.00	95	
151	Metformin hydrochloride 500 mg (GPO)	ED	500	tab	399	454	522	522	47	475	175.00	83,125.00	118	
152	Methyldopa 250 mg	ED	500	tab	21	25	25	25	3	22	550.00	12,100.00	5	
153	Methylergometrine maleate 0.2 mg/ml	ED	1	inj	50	50	50	50	0	50	6.60	330.00	13	
154	Metoclopramide 10 mg/2 ml in 2 ml (GPO)	ED	1	inj	290	300	350	350	50	300	2.68	804.00	75	
155	Metronidazole 500 mg/50 ml	ED	1	inj	330	95	155	155	30	125	16.18	2,022.50	31	
156	Metronidazole 400 mg	ED	500	tab	4	3	4	4	1	3	363.80	1,091.40	1	
157	Morphine sulfate 10 mg/ml	ED	1	inj	400	400	200	200	0	200	6.50	1,300.00	50	
158	Morphine sulfate 10mg/5ml in 60 ml	ED	1	syr	30	60	60	60	0	60	40.00	2,400.00	15	
159	Morphine sulfate 10 mg	ED	30	tab	30	20	40	40	0	40	390.00	15,600.00	10	
160	Morphine sulfate 30 mg	ED	30	tab	30	0	20	20	0	20	730.00	14,600.00	5	
161	Morphine sulfate IR 10 mg	ED	100	tab	5	0	2	2	0	2	150.00	300.00	2	
162	Multivitamins 60 ml	ED	1	syr	0	170	140	140	180	0	14.00	-	0	
163	Niclosamide 500 mg	ED	100	tab	0	0	0	5	0	5	102.00	510.00	3	
164	Nifedipine 20 mg	ED	100	tab	1,018	878	990	990	24	966	60.00	57,960.00	241	
165	Norethisterone 5 mg	ED	100	tab	25	15	17	17	2	15	145.00	2,175.00	4	
166	Norfloracin 400 mg (GPO)	ED	500	tab	9	6	1	1	0	1	429.00	429.00	1	
167	Nortriptyline 25 mg	ED	1,000	tab	0	2	2	2	0	2	500.00	1,000.00	2	
168	Ofloxacin 200 mg	ED	100	tab	16	10	17	17	2	15	85.00	1,275.00	4	
169	Omeprazole 20 mg (GPO)	ED	100	cap	346	288	264	264	33	231	55.00	12,705.00	57	
170	Omeprazole sodium 40 mg/10 ml	ED	1	inj	60	100	85	85	65	20	28.00	560.00	5	

ลำดับ	รายการยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ	รูปแบบ	จ่าย	จ่าย	จ่าย	ประมาณการ ใช้ ปีงบประมาณ 61	คงคลัง ปีงบประมาณ 60	ประมาณการ จัดซื้อปี 61	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ ปีงบประมาณ 61	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ซื้อจริง
					ปีงบประมาณ 58	ปีงบประมาณ 59	ปีงบประมาณ 60							
171	Opium and Glycyrrhiza Mixture Compound 60 ml (GPO)	ED	1	mix	1,480	1,165	1,175	1,175	240	935	8.00	7,480.00	233	
172	Oral rehydration salts (ORS) 5.5 gm	ED	50	pow	24	79	101	101	0	101	99.51	10,050.51	25	
173	Osetamivir phosphate 75 mg	ED	250	cap	2	2	2	2	0	2	6,250.00	12,500.00	1	
174	Oxytocin 10 iu/ml	ED	1	inj	0	50	50	50	0	50	11.50	575.00	13	
175	Paracetamol (Acetaminophen) 120mg/5ml in 60 ml (GPO)	ED	1	syr	2,400	2,195	2,125	2,125	210	1,915	6.95	13,309.25	478	
176	Paracetamol (Acetaminophen) 325 mg	ED	1,000	tab	6	8	4	4	9	0	92.00	-	0	
177	Paracetamol (Acetaminophen) 500 mg (GPO)	ED	500	tab	298	260	224	224	20	204	110.00	22,440.00	51	
178	Perphenazine 8 mg	ED	1,000	tab	1	0	1	1	0	1	450.00	450.00	1	
179	Pethidine hydrochloride 50 mg/ ml	ED	1	inj	50	150	50	50	0	50	6.50	325.00	13	
180	Phenobarbital 60 mg (GPO)	ED	1,000	tab	13	8	9	9	10	0	128.40	-	0	
181	Phenytoin sodium 100 mg	ED	1,000	cap	11	8	6	6	0	6	449.00	2,694.00	2	
182	Phenytoin sodium 50 mg/ml	ED	1	inj	50	10	50	50	30	20	250.00	5,000.00	5	
183	Polymyxin B sulfate + Neomycin sulfate + Gramicidin 5 ml	ED	1	eye drop	502	370	278	278	108	170	23.50	3,995.00	42	
184	Potassium chloride 20 mEq/10 ml	ED	1	inj	30	20	20	20	40	0	7.40	-	0	
185	Potassium chloride 20 mEq/5 ml 180 ml	ED	1	syr	45	125	63	63	48	15	65.00	975.00	0	
186	Povidone-iodine 10% 450 ml (GPO)	ED	1	sol	45	62	35	35	13	22	75.00	1,650.00	5	
187	Praziquantel 600 mg	ED	100	tab	5	15	5	20	0	20	600.00	12,000.00	5	
188	Prednisolone 5 mg (GPO)	ED	500	tab	45	35	34	34	8	26	175.58	4,565.08	6	
189	Probenecid 500 mg	ED	500	tab	0	0	0	10	0	10	875.00	8,750.00	5	
190	Propranolol hydrochloride 10 mg (GPO)	ED	500	tab	22	18	29	29	0	29	125.00	3,625.00	7	
191	Propylthiouracil 50 mg (GPO)	ED	500	tab	35	42	41	41	28	13	210.00	2,730.00	3	
192	Rabies antiserum 1000 iu in 5 ml	ED	1	inj	10	0	20	20	0	20	663.40	13,268.00	5	
193	Rabies vaccines	ED	1	inj	670	400	400	400	0	400	228.00	91,200.00	100	
194	Ranitidine hydrochloride 50 mg/ml in 3 ml	ED	1	inj	1,000	750	690	690	60	630	4.00	2,520.00	157	
195	Ranitidine hydrochloride 150 mg	ED	100	tab	301	276	272	272	42	230	34.00	7,820.00	57	
196	Risperidone 1 mg (GPO)	ED	60	tab	15	50	51	51	34	17	120.00	2,040.00	4	
197	Risperidone 2 mg (GPO)	ED	60	tab	54	90	105	105	30	75	200.00	15,000.00	18	
198	Roxithromycin 150 mg	ED	100	tab	15	24	24	24	9	15	89.00	1,335.00	5	
199	Salbutamol sulfate 100 mcg/dose	ED	1	MDI	460	300	265	265	10	255	40.60	10,353.00	63	

ลำดับ	รายการยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ	รูปแบบ	จ่าย	จ่าย	จ่าย	ประมาณการ ใช้ ปีงบ61	คงคลัง ปีงบ 60	ประมาณการ จัดซื้อปี 61	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ ปีงบ 61	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ซื้อจริง
					ปีงบ 58	ปีงบ 59	ปีงบ 60							
200	Salbutamol sulfate 0.5% in 20 ml	ED	1	sol	17	40	44	44	44	0	40.66	-	0	
201	Salbutamol sulfate 2 mg/ 5ml in 60 ml (GPO)	ED	1	syr	150	200	120	120	30	90	8.00	720.00	20	
202	Salbutamol sulfate 2 mg	ED	1,000	tab	13	5	1	1	14	0	120.00	-	0	
203	Sertraline 50 mg (GPO)	ED	30	tab	20	50	80	80	30	50	105.00	5,250.00	0	
204	Simethicone 80 mg	ED	500	tab	32	40	36	36	14	22	195.00	4,290.00	5	
205	Simvastatin 20 mg (GPO)	ED	100	tab	0	0	907	2,500	25	2,475	55.00	136,125.00	618	
206	Sodium bicarbonate 7.5% in 50 ml	ED	1	inj	70	48	70	70	30	40	26.50	1,060.00	10	
207	Sodium bicarbonate 300 mg	ED	1,000	tab	94	74	73	73	50	23	85.00	1,955.00	5	
208	Sodium chloride 0.9% 3 ml	ED	100	inj	195	100	34	34	15	19	425.00	8,075.00	5	
209	Sodium chloride 0.9% 100 ml	ED	1	inj	3,846	3,710	4,520	4,520	420	4,100	15.65	64,165.00	1,025	
210	Sodium chloride 0.9% 1000 ml	ED	1	inj	1,250	1,360	1,726	1,726	24	1,702	31.30	53,272.60	425	
211	Sodium chloride Irrigate 1000 ml	ED	1	sol	687	700	938	938	102	836	28.90	24,160.40	209	
212	Sodium valproate 200 mg	ED	100	tab	101	90	85	85	30	55	135.00	7,425.00	13	
213	Soluble insulin (Neutral insulin; insulin injection) 100 iu/ml 10 ml	ED	1	inj	5	5	5	5	0	5	100.00	500.00	2	
214	Spironolactone 25 mg	ED	500	tab	8	10	12	12	3	9	400.00	3,600.00	2	
215	Streptokinase 1.5 mu/vial	ED	1	inj	0	2	5	5	0	5	6,000.00	30,000.00	2	
216	Sulfadiazine silver (Silver sulfadiazine) 1% 25gm	ED	1	cream	57	17	26	26	7	19	25.00	475.00	4	
217	Sulfamethoxazole + Trimethoprim (Co-trimoxazole) 200 mg + 40 mg (GPO)	ED	1	suspen	15	50	60	60	70	0	12.00	-	0	
218	Sulfamethoxazole + Trimethoprim (Co-trimoxazole) 800 mg +160 mg	ED	500	tab	0	1	3	3	2	1	348.00	348.00	0	
219	Terbutaline 0.5 mg /1ml	ED	1	inj	0	50	50	50	30	20	8.56	171.20	5	
220	Tetracaine hydrochloride 0.5% in 15 ml	ED	1	eye drop	6	3	3	12	0	12	96.30	1,155.60	3	
221	Theophylline 200 mg	ED	100	tab	420	380	920	920	30	890	130.00	115,700.00	222	
222	Timolol maleate 0.5% in 5 ml	ED	1	eye drop	40	20	30	30	0	30	48.00	1,440.00	10	
223	Tramadol hydrochloride 50 mg/ml	ED	1	inj	1,100	400	550	550	150	400	4.40	1,760.00	100	
224	Tramadol hydrochloride 50 mg	ED	500	tab	32	34	42	42	7	35	165.00	5,775.00	8	
225	Trazodone hydrochloride 50 mg	ED	500	tab	2	3	5	5	0	5	750.00	3,750.00	2	
226	Triamcinolone 10 mg/ml	ED	1	inj	150	100	50	50	100	0	12.50	-	0	
227	Triamcinolone acetonide 0.02% in 450 gm	ED	1	cream	10	6	8	8	0	8	175.48	1,403.84	2	
228	Triamcinolone acetonide 0.1% in 450 gm	ED	1	cream	22	21	25	25	8	17	176.55	3,001.35	4	



ลำดับ	รายการยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ	รูปแบบ	จ่าย	จ่าย	จ่าย	ประมาณการ ใช้ ปีงบประมาณ 61	คงคลัง ปีงบประมาณ 60	ประมาณการ จัดซื้อปี 61	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ ปีงบประมาณ 61	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ซื้อจริง
					ปีงบประมาณ 58	ปีงบประมาณ 59	ปีงบประมาณ 60							
229	Triamcinolone acetonide 0.1% in 30 ml	ED	1	lotion	300	200	372	372	428	0	14.00	-	0	
230	Triamcinolone 1% in 1 gm	ED	50	oral gel	9	8	6	6	18	0	150.00	-	0	
231	Trihexyphenidyl hydrochloride 2 mg (GPO)	ED	500	tab	26	36	42	42	164	0	104.81	-	0	
232	Tropicamide 1% in 15 ml	ED	1	eye drop	5	3	2	2	0	2	228.98	457.96	2	
233	Urea 10% in 500 gm	ED	1	cream	6	2	5	5	0	5	105.00	525.00	5	
234	Verapamil hydrochloride 40 mg	ED	250	tab	44	38	32	32	0	32	250.00	8,000.00	8	
235	Vitamin B1 100 mg	ED	1,000	tab	0	2	2	2	1	1	250.00	250.00	0	
236	Vitamin B1 inj 100 mg in 1 ml	ED	1	amp	0	20	100	100	100	0	2.00	-	0	
237	Vitamin B6 (Pyridoxine hydrochloride) 50 mg	ED	1,000	tab	2	2	1	1	0	1	180.00	180.00	1	
238	Vitamin K1 (phytomenadione) 1 mg/0.5 ml	ED	1	inj	25	0	25	25	25	0	10.48	-	0	
239	Vitamin K1 (phytomenadione) 10 mg/ml	ED	1	inj	75	25	25	25	25	0	13.04	-	0	
240	Warfarin 2 mg	ED	100	tab	0	0	0	20	0	20	120.00	2,400.00	5	
241	Warfarin 3 mg	ED	100	tab	0	0	0	20	0	20	128.00	2,560.00	5	
242	Warfarin 5 mg	ED	100	tab	0	0	0	20	0	20	180.00	3,600.00	5	
243	Water for injection 5 ml	ED	100	inj	25	4	2	2	0	2	379.00	758.00	2	
244	Acetylsysteine 200 mg	NED	60	powder	20	17	57	57	16	41	69.55	2,851.55	10	
245	Aciclovir (Acylovir) cream	NED	1	cream	0	0	40	40	60	0	2.00	-	0	
246	Aluminium hydroxide + Magnesium hydroxide + Simethicone 240 ml	NED	1	suspen	1,620	1,640	1,630	1,630	360	1,270	15.00	19,050.00	317	
247	Chlorpromazine + Amobarbital 25mg +50 mg	NED	500	tab	2	2	2	2	0	2	389.00	778.00	1	
248	Misoprostol 200 mcg	NED	1	vaginal tab	0	20	50	50	0	50	11.77	588.50	20	
249	Multivitamins (GPO)	NED	1,000	tab	41	45	53	53	0	53	190.00	10,070.00	20	
250	Nifedipine 5 mg	NED	100	tab	2	2	1	1	0	1	51.00	51.00	1	
251	Orphenadrine + Paracetamol 35mg+450mg	NED	1,000	tab	6	7	17	17	1	16	219.00	3,504.00	4	
252	Oxytetracycline 3.5 gm	NED	1	eye oint	0	10	27	27	222	0	32.10	-	0	
253	Potassium chloride 500 mg	NED	500	tab	0	2	13	13	2	11	275.00	3,025.00	3	
254	Sodium chloride 100 ml	NED	1	enema	192	90	125	142	22	120	21.40	2,568.00	30	
255	Vitamin B complex (GPO)	NED	1,000	tab	47	43	61	61	7	54	120.62	6,513.48	13	

รวมมูลค่า

2,634,348.36

จัดซื้อยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ

2,585,348.83

ลำดับ	รายการยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ	รูปแบบ	จ่าย	จ่าย	จ่าย	ประมาณการ ใช้ ปีงบ61	คงคลัง ปีงบ 60	ประมาณการ จัดซื้อปี 61	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ ปีงบ 61	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ชื่อจริง
					ปีงบ 58	ปีงบ 59	ปีงบ 60							

จัดซื้อยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ

48,999.53

งบ PPB 13 รายการ

204,245.48

มูลค่า จัดซื้องวด 1	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ซื้อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด 2	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ซื้อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด 3	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ซื้อจริง	ยอดรวมที่จะจัดซื้อ		มูลค่า จัดซื้องวด 4	รวมจัดซื้อจริง	
									จำนวน	มูลค่า		จำนวน	มูลค่า
544.00	17		544.00	17		544.00	19		70	2,240.00	608.00		
6,457.50	205		6,457.50	205		6,457.50	205		820	25,830.00	6,457.50		
1,072.00	40		1,072.00	40		1,072.00	40		160	4,288.00	1,072.00		
270.00	10		270.00	10		270.00	20		50	1,350.00	540.00		
160.00	10		160.00	10		160.00	20		50	800.00	320.00		
430.00	10		430.00	10		430.00	20		50	2,150.00	860.00		
840.00	8		840.00	8		840.00	8		32	3,360.00	840.00		
1,315.02	3		1,315.02	3		1,315.02	3		12	5,260.08	1,315.02		
-	10		110.00	10		110.00	10		30	330.00	110.00		
330.00	1		165.00	1		165.00	1		5	825.00	165.00		
4,370.00	23		4,370.00	23		4,370.00	24		93	17,670.00	4,560.00		
-	5		325.00	0		-	5		10	650.00	325.00		
150.00	1		150.00	1		150.00	1		4	600.00	150.00		
214.00	1		214.00	1		214.00	2		5	1,070.00	428.00		
-	5		400.00	0		-	5		10	800.00	400.00		
-	0		-	0		-	0		0	0.00	0.00		
41,250.00	750		41,250.00	750		41,250.00	753		3,003	165,165.00	41,415.00		
1,750.00	250		1,750.00	250		1,750.00	250		1,000	7,000.00	1,750.00		
860.00	1		430.00	1		430.00	1		5	2,150.00	430.00		
5,200.00	8		5,200.00	8		5,200.00	8		32	20,800.00	5,200.00		
1,258.92	117		1,258.92	117		1,258.92	119		470	5,057.20	1,280.44		
400.00	50		400.00	50		400.00	50		200	1,600.00	400.00		
-	0		-	0		-	0		0	0.00	0.00		
2,733.04	269		2,733.04	269		2,733.04	272		1,079	10,962.64	2,763.52		
138.00	1		69.00	1		69.00	1		5	345.00	69.00		

TP  
TNP

มูลค่า จัดซื้องวด 1	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ซื้อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด 2	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ซื้อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด 3	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ซื้อจริง	ยอดรวมที่จะจัดซื้อ		มูลค่า จัดซื้องวด 4	รวมจัดซื้อจริง	
									จำนวน	มูลค่า		จำนวน	มูลค่า
1,078.00	7		1,078.00	7		1,078.00	9		30	4,620.00	1,386.00		
250.00	0		-	0		-	0		1	250.00	0.00		
840.00	10		840.00	10		840.00	10		40	3,360.00	840.00		
-	10		22.50	10		22.50	10		30	67.50	22.50		
-	0		-	0		-	0		0	0.00	0.00		
68.58	0		-	0		-	0		2	68.58	0.00		
-	30		353.10	30		353.10	30		90	1,059.30	353.10		
210.00	1		210.00	1		210.00	2		5	1,050.00	420.00		
76,670.00	902		76,670.00	902		76,670.00	904		3,610	306,850.00	76,840.00		
2,125.00	25		2,125.00	25		2,125.00	25		100	8,500.00	2,125.00		
7,623.75	95		7,623.75	95		7,623.75	92		377	30,254.25	7,383.00		
1,177.00	5		1,177.00	5		1,177.00	5		20	4,708.00	1,177.00		
770.00	77		770.00	77		770.00	79		310	3,100.00	790.00		
-	10		1,700.00	10		1,700.00	10		30	5,100.00	1,700.00		
-	10		64.20	10		64.20	10		30	192.60	64.20		
1,700.00	125		1,700.00	125		1,700.00	125		500	6,800.00	1,700.00		
7,960.00	10		3,980.00	10		3,980.00	10		50	19,900.00	3,980.00		
890.00	5		890.00	5		890.00	0		15	2,670.00	0.00		
1,454.13	107		1,454.13	107		1,454.13	109		430	5,843.70	1,481.31		
2,430.00	225		2,430.00	225		2,430.00	225		900	9,720.00	2,430.00		
-	0		-	0		-	0		0	0.00	0.00		
80.00	5		80.00	5		80.00	5		20	320.00	80.00		
225.00	25		225.00	25		225.00	25		100	900.00	225.00		
2,100.00	0		-	0		-	0		2	2,100.00	0.00		
440.00	0		-	0		-	0		2	440.00	0.00		
-	2		1,380.00	2		1,380.00	2		6	4,140.00	1,380.00		
441.62	1		441.62	1		441.62	2		5	2,208.10	883.24		
201.60	90		201.60	90		201.60	90		360	806.40	201.60		
1,565.00	313		1,565.00	313		1,565.00	311		1,250	6,250.00	1,555.00		

Pharmadica

Berlin

Sillic

Atlanta

utopion

มูลค่า จัดซื้องวด 1	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ซื้อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด 2	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ซื้อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด 3	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ซื้อจริง	ยอดรวมที่จะจัดซื้อ		มูลค่า จัดซื้องวด 4	รวมจัดซื้อจริง	
									จำนวน	มูลค่า		จำนวน	มูลค่า
250.00	5		250.00	5		250.00	5		20	1,000.00	250.00		
515.54	0		-	0		-	0		2	515.54	0.00		
1,100.00	2		1,100.00	2		1,100.00	1		7	3,850.00	550.00		
600.00	1		300.00	1		300.00	1		5	1,500.00	300.00		
-	0		-	0		-	0		0	0.00	0.00		
1,944.00	162		1,944.00	162		1,944.00	164		650	7,800.00	1,968.00		
500.00	5		500.00	5		500.00	0		15	1,500.00	0.00		
-	0		-	0		-	3		3	570.00	570.00		
4,012.50	25		4,012.50	25		4,012.50	28		103	16,531.50	4,494.00		
1,560.00	4		1,560.00	4		1,560.00	4		16	6,240.00	1,560.00		
1,619.20	352		1,619.20	352		1,619.20	352		1,408	6,476.80	1,619.20		
798.00	28		798.00	28		798.00	28		112	3,192.00	798.00		
-	0		-	0		-	0		0	0.00	0.00		
50.34	1		50.34	1		50.34	1		4	201.36	50.34		
-	0		-	0		-	0		0	0.00	0.00		
-	0		-	0		-	425		425	935.00	935.00		
1,400.00	25		1,400.00	26		1,456.00	25		101	5,656.00	1,400.00		
4,240.00	8		4,240.00	8		4,240.00	9		33	17,490.00	4,770.00		
924.00	42		924.00	42		924.00	44		170	3,740.00	968.00		
250.00	10		250.00	10		250.00	0		30	750.00	0.00		
320.00	0		-	1		320.00	0		2	640.00	0.00		
201.60	70		201.60	70		201.60	70		280	806.40	201.60		
560.00	5		560.00	5		560.00	5		20	2,240.00	560.00		
2,800.00	10		1,400.00	10		1,400.00	10		50	7,000.00	1,400.00		
852.00	3		852.00	3		852.00	2		11	3,124.00	568.00		
690.15	3		690.15	3		690.15	1		10	2,300.50	230.05		
397.50	75		397.50	75		397.50	75		300	1,590.00	397.50		
330.00	3		330.00	3		330.00	1		10	1,100.00	110.00		
-	0		-	0		-	0		0	0.00	0.00		

TP

DKSH

มูลค่า จัดซื้องวด 1	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ซื้อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด 2	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ซื้อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด 3	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ซื้อจริง	ยอดรวมที่จะจัดซื้อ		มูลค่า จัดซื้องวด 4	รวมจัดซื้อจริง		
									จำนวน	มูลค่า		จำนวน	มูลค่า	
2,700.00	54		2,700.00	54		2,700.00	54		216	10,800.00	2,700.00			
-	1		300.00	1		300.00	1		3	900.00	300.00			
8,360.00	44		8,360.00	44		8,360.00	44		176	33,440.00	8,360.00			
7,790.00	19		7,790.00	19		7,790.00	19		76	31,160.00	7,790.00			Central
24,182.00	50		24,182.00	50		24,182.00	50		200	96,728.00	24,182.00			
105.93	33		105.93	33		105.93	35		134	430.14	112.35			
-	0		-	0		-	0		0	0.00	0.00			
-	0		-	0		-	0		0	0.00	0.00			
2,475.00	9		2,475.00	9		2,475.00	9		36	9,900.00	2,475.00			TNP+Modern pharma
5,091.06	183		5,091.06	183		5,091.06	184		733	20,392.06	5,118.88			
658.00	2		658.00	2		658.00	2		8	2,632.00	658.00			
9,630.00	5		9,630.00	5		9,630.00	5		20	38,520.00	9,630.00			
575.00	0		-	25		575.00	0		50	1,150.00	0.00			
345.00	3		345.00	3		345.00	1		10	1,150.00	115.00			Central
925.00	37		925.00	37		925.00	39		150	3,750.00	975.00			
190.00	0		-	1		190.00	0		2	380.00	0.00			
1,050.00	3		1,050.00	3		1,050.00	2		11	3,850.00	700.00			
580.00	10		290.00	10		290.00	10		50	1,450.00	290.00			
15,258.20	31		15,258.20	31		15,258.20	32		125	61,525.00	15,750.40			
26,964.00	45		26,964.00	45		26,964.00	45		180	107,856.00	26,964.00			
1,600.00	8		1,600.00	8		1,600.00	6		30	6,000.00	1,200.00			
1,007.38	209		1,007.38	209		1,007.38	211		838	4,039.16	1,017.02			
808.00	25		808.00	25		808.00	25		100	3,232.00	808.00			
980.49	7		980.49	7		980.49	6		27	3,781.89	840.42			
995.10	0		-	0		-	0		1	995.10	0.00			
1,500.00	5		1,500.00	5		1,500.00	2		17	5,100.00	600.00			
5,253.88	62		5,253.88	62		5,253.88	62		248	21,015.52	5,253.88			
130.00	25		130.00	25		130.00	25		100	520.00	130.00			
3,900.00	52		3,900.00	52		3,900.00	54		210	15,750.00	4,050.00			สหแพทย์เภสัช

มูลค่า จัดซื้องวด 1	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ซื้อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด 2	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ซื้อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด 3	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ซื้อจริง	ยอดรวมที่จะจัดซื้อ		มูลค่า จัดซื้องวด 4	รวมจัดซื้อจริง	
									จำนวน	มูลค่า		จำนวน	มูลค่า
610.50	37		610.50	37		610.50	39		150	2,475.00	643.50		
-	10		1,500.00	10		1,500.00	10		30	4,500.00	1,500.00		
-	0		-	0		-	0		0	0.00	0.00		
243.00	25		243.00	25		243.00	25		100	972.00	243.00		
250.00	0		-	0		-	0		1	250.00	0.00		
-	0		-	0		-	0		0	0.00	0.00		
1,480.00	1		740.00	1		740.00	1		5	3,700.00	740.00		
1,210.00	22		1,210.00	22		1,210.00	24		90	4,950.00	1,320.00		
3,240.00	12		3,240.00	12		3,240.00	14		50	13,500.00	3,780.00		
1,300.00	1		650.00	1		650.00	1		5	3,250.00	650.00		
960.00	20		960.00	20		960.00	20		80	3,840.00	960.00		
2,700.00	30		2,700.00	30		2,700.00	33		123	11,070.00	2,970.00		
51.56	2		51.56	2		51.56	1		7	180.46	25.78		
1,691.25	165		1,691.25	165		1,691.25	165		660	6,765.00	1,691.25		
-	0		-	0		-	5		5	110.00	110.00		
2,247.00	3		2,247.00	3		2,247.00	1		10	7,490.00	749.00		
-	20		200.00	20		200.00	20		60	600.00	200.00		
790.00	5		790.00	5		790.00	5		20	3,160.00	790.00		
26,964.00	144		26,964.00	144		26,964.00	146		578	108,230.50	27,338.50		
4,940.00	52		4,940.00	52		4,940.00	53		209	19,855.00	5,035.00		
5,525.00	65		5,525.00	65		5,525.00	65		260	22,100.00	5,525.00		
214.00	0		-	0		-	0		1	214.00	0.00		
810.00	3		810.00	3		810.00	1		10	2,700.00	270.00		
750.00	0		-	0		-	0		5	750.00	0.00		
856.00	16		856.00	16		856.00	17		65	3,477.50	909.50		
4,066.00	10		4,066.00	10		4,066.00	10		40	16,264.00	4,066.00		
540.00	4		540.00	4		540.00	4		16	2,160.00	540.00		
487.92	19		487.92	19		487.92	20		77	1,977.36	513.60		
-	0		-	0		-	0		0	0.00	0.00		

TNP

BLH

มูลค่า จัดซื้องวด 1	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ซื้อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด 2	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ซื้อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด 3	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ซื้อจริง	ยอดรวมที่จะจัดซื้อ		มูลค่า จัดซื้องวด 4	รวมจัดซื้อจริง	
									จำนวน	มูลค่า		จำนวน	มูลค่า
-	3		2,250.00	3		2,250.00	3		9	6,750.00	2,250.00		
-	0		-	0		-	0		0	0.00	0.00		
1,320.00	4		880.00	4		880.00	4		18	3,960.00	880.00		
-	0		-	0		-	0		0	0.00	0.00		
17,110.00	58		17,110.00	58		17,110.00	58		232	68,440.00	17,110.00		
310.00	62		310.00	62		310.00	64		250	1,250.00	320.00		
88.40	13		88.40	13		88.40	11		50	340.00	74.80		
83.46	13		83.46	13		83.46	11		50	321.00	70.62		
931.00	95		931.00	95		931.00	95		380	3,724.00	931.00		
20,650.00	118		20,650.00	118		20,650.00	121		475	83,125.00	21,175.00		
2,750.00	5		2,750.00	5		2,750.00	7		22	12,100.00	3,850.00		
85.80	13		85.80	13		85.80	11		50	330.00	72.60		
201.00	75		201.00	75		201.00	75		300	804.00	201.00		
501.58	31		501.58	31		501.58	32		125	2,022.50	517.76		
363.80	1		363.80	1		363.80	0		3	1,091.40	0.00		
325.00	50		325.00	50		325.00	50		200	1,300.00	325.00		
600.00	15		600.00	15		600.00	15		60	2,400.00	600.00		
3,900.00	10		3,900.00	10		3,900.00	10		40	15,600.00	3,900.00		
3,650.00	5		3,650.00	5		3,650.00	5		20	14,600.00	3,650.00		
300.00	0		-	0		-	0		2	300.00	0.00		
-	0		-	0		-	0		0	0.00	0.00		
306.00	0		-	2		204.00	0		5	510.00	0.00		
14,460.00	241		14,460.00	241		14,460.00	243		966	57,960.00	14,580.00		
580.00	4		580.00	4		580.00	3		15	2,175.00	435.00		
429.00	0		-	0		-	0		1	429.00	0.00		
1,000.00	0		-	0		-	0		2	1,000.00	0.00		
340.00	4		340.00	4		340.00	3		15	1,275.00	255.00		
3,135.00	57		3,135.00	57		3,135.00	60		231	12,705.00	3,300.00		
140.00	5		140.00	5		140.00	5		20	560.00	140.00		

Pinyo



มูลค่า จัดซื้องวด 1	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ซื้อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด 2	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ซื้อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด 3	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ซื้อจริง	ยอดรวมที่จะจัดซื้อ		มูลค่า จัดซื้องวด 4	รวมจัดซื้อจริง	
									จำนวน	มูลค่า		จำนวน	มูลค่า
1,864.00	233		1,864.00	233		1,864.00	236		935	7,480.00	1,888.00		
2,487.75	25		2,487.75	25		2,487.75	26		101	10,050.51	2,587.26		
6,250.00	0		-	1		6,250.00	0		2	12,500.00	0.00		
149.50	13		149.50	13		149.50	11		50	575.00	126.50		
3,322.10	478		3,322.10	478		3,322.10	481		1,915	13,309.25	3,342.95		
-	0		-	0		-	0		0	0.00	0.00		
5,610.00	51		5,610.00	51		5,610.00	51		204	22,440.00	5,610.00		
450.00	0		-	0		-	0		1	450.00	0.00		
84.50	13		84.50	13		84.50	11		50	325.00	71.50		
-	0		-	0		-	0		0	0.00	0.00		
898.00	2		898.00	2		898.00	0		6	2,694.00	0.00		
1,250.00	5		1,250.00	5		1,250.00	5		20	5,000.00	1,250.00		
987.00	42		987.00	42		987.00	44		170	3,995.00	1,034.00		
-	0		-	0		-	0		0	0.00	0.00		
-	5		325.00	5		325.00	5		15	975.00	325.00		
375.00	6		450.00	5		375.00	6		22	1,650.00	450.00		
3,000.00	5		3,000.00	5		3,000.00	5		20	12,000.00	3,000.00		
1,053.48	6		1,053.48	6		1,053.48	8		26	4,565.08	1,404.64		
4,375.00	0		-	5		4,375.00	0		10	8,750.00	0.00		
875.00	7		875.00	7		875.00	8		29	3,625.00	1,000.00		
630.00	3		630.00	3		630.00	4		13	2,730.00	840.00		
3,317.00	5		3,317.00	5		3,317.00	5		20	13,268.00	3,317.00		
22,800.00	100		22,800.00	100		22,800.00	100		400	91,200.00	22,800.00		
628.00	157		628.00	157		628.00	159		630	2,520.00	636.00		
1,938.00	57		1,938.00	57		1,938.00	59		230	7,820.00	2,006.00		
480.00	4		480.00	4		480.00	5		17	2,040.00	600.00		
3,600.00	18		3,600.00	18		3,600.00	21		75	15,000.00	4,200.00		
445.00	5		445.00	5		445.00	0		15	1,335.00	0.00		
2,557.80	63		2,557.80	63		2,557.80	66		255	10,353.00	2,679.60		

Biovalys

GIS

DKSH

มูลค่า จัดซื้องวด 1	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ซื้อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด 2	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ซื้อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด 3	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ซื้อจริง	ยอดรวมที่จะจัดซื้อ		มูลค่า จัดซื้องวด 4	รวมจัดซื้อจริง	
									จำนวน	มูลค่า		จำนวน	มูลค่า
-	0		-	0		-	0		0	0.00	0.00		
160.00	30		240.00	20		160.00	20		90	720.00	160.00		
-	0		-	0		-	0		0	0.00	0.00		
-	25		2,625.00	0		-	25		50	5,250.00	2,625.00		
975.00	5		975.00	5		975.00	7		22	4,290.00	1,365.00		
33,990.00	618		33,990.00	618		33,990.00	621		2,475	136,125.00	34,155.00		
265.00	10		265.00	10		265.00	10		40	1,060.00	265.00		
425.00	5		425.00	5		425.00	8		23	1,955.00	680.00		
2,125.00	4		1,700.00	5		2,125.00	5		19	8,075.00	2,125.00		
16,041.25	1,025		16,041.25	1,025		16,041.25	1,025		4,100	64,165.00	16,041.25		
13,302.50	425		13,302.50	425		13,302.50	427		1,702	53,272.60	13,365.10		
6,040.10	209		6,040.10	209		6,040.10	209		836	24,160.40	6,040.10		
1,755.00	13		1,755.00	13		1,755.00	16		55	7,425.00	2,160.00		
200.00	1		100.00	1		100.00	1		5	500.00	100.00		
800.00	2		800.00	2		800.00	3		9	3,600.00	1,200.00		
12,000.00	1		6,000.00	1		6,000.00	1		5	30,000.00	6,000.00		
100.00	5		125.00	5		125.00	5		19	475.00	125.00		
-	0		-	0		-	0		0	0.00	0.00		
-	1		348.00	0		-	0		1	348.00	0.00		
42.80	5		42.80	5		42.80	5		20	171.20	42.80		
288.90	3		288.90	3		288.90	3		12	1,155.60	288.90		
28,860.00	222		28,860.00	222		28,860.00	224		890	115,700.00	29,120.00		
480.00	10		480.00	10		480.00	0		30	1,440.00	0.00		
440.00	100		440.00	100		440.00	100		400	1,760.00	440.00		
1,320.00	9		1,485.00	9		1,485.00	9		35	5,775.00	1,485.00		
1,500.00	1		750.00	1		750.00	1		5	3,750.00	750.00		
-	0		-	0		-	0		0	0.00	0.00		
350.96	2		350.96	2		350.96	2		8	1,403.84	350.96		
706.20	4		706.20	4		706.20	5		17	3,001.35	882.75		

Atlantic

Generalhospital

Sillic

สหแพทย์

มูลค่า จัดซื้องวด 1	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ซื้อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด 2	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ซื้อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด 3	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ซื้อจริง	ยอดรวมที่จะจัดซื้อ		มูลค่า จัดซื้องวด 4	รวมจัดซื้อจริง	
									จำนวน	มูลค่า		จำนวน	มูลค่า
-	0		-	0		-	0		0	0.00	0.00		
-	0		-	0		-	0		0	0.00	0.00		
-	0		-	0		-	0		0	0.00	0.00		
457.96	0		-	0		-	0		2	457.96	0.00		
525.00	0		-	0		-	0		5	525.00	0.00		
2,000.00	8		2,000.00	8		2,000.00	8		32	8,000.00	2,000.00		
-	1		250.00	0		-	0		1	250.00	0.00		
-	0		-	0		-	0		0	0.00	0.00		
180.00	0		-	0		-	0		1	180.00	0.00		
-	0		-	0		-	0		0	0.00	0.00		
-	0		-	0		-	0		0	0.00	0.00		
600.00	5		600.00	5		600.00	5		20	2,400.00	600.00		
640.00	5		640.00	5		640.00	5		20	2,560.00	640.00		
900.00	5		900.00	5		900.00	5		20	3,600.00	900.00		
758.00	0		-	0		-	0		2	758.00	0.00		
695.50	11		765.05	10		695.50	10		41	2,851.55	695.50		
-	0		-	0		-	0		0	0.00	0.00		
4,755.00	317		4,755.00	317		4,755.00	319		1,270	19,050.00	4,785.00		
389.00	0		-	1		389.00	0		2	778.00	0.00		
235.40	10		117.70	10		117.70	10		50	588.50	117.70		
3,800.00	13		2,470.00	10		1,900.00	10		53	10,070.00	1,900.00		
51.00	0		-	0		-	0		1	51.00	0.00		
876.00	4		876.00	4		876.00	4		16	3,504.00	876.00		
-	0		-	0		-	0		0	0.00	0.00		
825.00	3		825.00	3		825.00	2		11	3,025.00	550.00		
642.00	30		642.00	30		642.00	30		120	2,568.00	642.00		
1,568.06	13		1,568.06	13		1,568.06	15		54	6,513.48	1,809.30		

Central

BM

675,990.06

649,231.53

657,272.98

651,853.79

662,153.10

637,212.72

645,504.72

640,478.29

มูลค่า จัดซื้องวด 1	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ซื้อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด 2	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ซื้อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด 3	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ซื้อจริง	ยอดรวมที่จะจัดซื้อ		มูลค่า จัดซื้องวด 4	รวมจัดซื้อจริง	
									จำนวน	มูลค่า		จำนวน	มูลค่า
13,836.96			12,018.81			11,768.26					11,375.50		

## แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดหา

หน่วยงาน กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลบ้านหลวง จังหวัด น่าน

ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการยา	ประเภท	ขนาดบรรจุ	รูปแบบ	จ่าย	จ่าย	จ่าย	ปริมาณการใช้ ปีงบประมาณ 61	คงคลัง ปีงบประมาณ 60	ปริมาณการจัดซื้อปี 61	ราคาต่อหน่วย	มูลค่าจัดซื้อปีงบประมาณ 61	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ซื้อจริง	มูลค่าจัดซื้องวด 1	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)
					ปีงบประมาณ 58	ปีงบประมาณ 59	ปีงบประมาณ 60									
1	Bupropion 150 mg	NED	60	tab	0	0	30	30	0	30	1,733.40	52,002.00	8		13,867.20	8
2	Clopidogrel bisulfate 75 mg	ED	100	tab	17	10	11	11	0	11	103.25	1,135.75	3		309.75	3
3	Gemfibrozil ARV 600 mg	ED	100	tab	9	5	9	5	0	5	77.33	386.65	2		154.66	1
4	Ethambutol hydrochloride 400 mg	ED	500	tab	2	4	2	2	0	2	790.00	1,580.00	1		790.00	0
5	Ethambutol hydrochloride 500 mg	ED	500	tab	1	3	2	2	0	2	628.42	1,256.84	1		628.42	0
6	Isoniazid 100 mg	ED	500	tab	3	9	4	4	0	4	63.00	252.00	1		63.00	1
7	Pyrazinamide 500 mg	ED	500	tab	1	4	2	2	0	2	787.00	1,574.00	0		0.00	1
8	Rifampicin 300 mg	ED	100	cap	6	11	5	5	0	5	246.00	1,230.00	1		246.00	1
9	Rifampicin 450 mg	ED	100	cap	1	8	6	6	0	6	338.00	2,028.00	2		676.00	2
10	Streptomycin sulfate 1 gm	ED	1	inj	0	0	0	50	0	50	8.21	410.50	13		106.73	13
11	Lamivudine (3TC) 150 mg	ED	60	tab	0	0	0	0	0	0	435.00	0.00	0		0.00	0
12	Efavirenz 600 mg	ED	30	tab	0	0	0	0	0	0	122.00	0.00	0		0.00	0
13	Lamivudine + Stavudine + Nevirapine 150+30+200 mg	ED	60	tab	49	42	60	60	0	60	785.00	47,100.00	15		11,775.00	15
14	Nevirapine 200 mg	ED	60	tab	0	0	0	0	0	0	600.00	0.00	0		0.00	0
15	Stavudine (d4T) 30 mg	ED	60	cap	0	0	0	0	0	0	210.00	0.00	0		0.00	0
16	Zidovudine (AZT) 300 mg	ED	100	cap	0	0	0	0	0	0	1,370.00	0.00	0		0.00	0
17	Zidovudine + Lamivudine + Nevirapine 250+150+200 mg	ED	60	tab	91	80	104	104	0	104	1,045.00	108,680.00	26		27,170.00	26
18	BCG vaccine (Bacillus Calmette-Guerin) 10 dose	ED	1	inj	30	10	20	20	0	20	100.00	2,000.00	5		500.00	5
19	Diphtheria-Tetanus vaccine 10 dose	ED	1	inj	70	29	44	44	0	44	68.42	3,010.48	11		752.62	11
20	Diphtheria-Tetanus-Pertussis vaccine (whole cell) (DTPw) 10 dose	ED	1	inj	61	55	63	63	0	63	103.16	6,499.08	15		1,547.40	15
21	Diphtheria-Tetanus-Pertussis-Hepatitis B vaccine (DTP-HB) 10 dose	ED	1	inj	60	58	64	64	0	64	420.51	26,912.64	16		6,728.16	16
22	Hepatitis B vaccine (HB) 2 dose	ED	1	inj	10	30	15	15	0	15	89.95	1,349.25	4		359.80	4
23	Influenza vaccine ชนิดวั คซีนรวม 3 สายพันธุ์	ED	1	inj	672	692	950	750	0	750	109.14	81,855.00	0		0.00	0
24	Measles-Mumps-Rubella vaccine (MMR) 1 dose	ED	1	inj	90	170	240	240	0	240	147.37	35,368.80	60		8,842.20	60

ลำดับ	รายการยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ	รูปแบบ	จ่าย	จ่าย	จ่าย	ประมาณการ ใช้ ปีงบ 61	คงคลัง ปีงบ 60	ประมาณการ จัดซื้อปี 61	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ ปีงบ 61	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ซื้อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด 1	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)
					ปีงบ 58	ปีงบ 59	ปีงบ 60									
25	Measles-Mumps-Rubella vaccine (MMR) 10 dose	ED	1	inj	75	20	30	30	0	30	597.62	17,928.60	8		4,780.96	8
26	Poliomyelitis vaccine, live attenuated (OPV) 20 dose	ED	1	sol	60	70	70	70	0	70	143.16	10,021.20	18		2,576.88	18
27	Poliomyelitis vaccine 1 dose	ED	1	inj	0	18	50	50	0	50	967.74	48,387.00	13		12,580.62	13
28	Japanese encephalitis vaccine live vaccine 1 dose	ED	1	inj	220	290	290	290	0	290	234.00	67,860.00	73		17,082.00	73
29	Antivenom sera งูกะปะ	ED	1	inj	20	20	9	20	0	20	790.00	15,800.00	5		3,950.00	5
30	Antivenom sera งูเขียวหางไหม้	ED	1	inj	33	20	0	20	0	20	790.00	15,800.00	5		3,950.00	5
31	Antivenom sera งูเห่า	ED	1	inj	20	20	0	20	0	20	790.00	15,800.00	5		3,950.00	5
32	HPV vaccine	ED	1	inj	0	0	40	60	0	60	279.54	16,772.40	15		4,193.10	15

รวมมูลค่า

530,998.19

113,713.30

ซื้อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด 2	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ซื้อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด 3	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ซื้อจริง	ยอดรวมที่จะจัดซื้อ		มูลค่า จัดซื้องวด 4	รวมจัดซื้อจริง	
							จำนวน	มูลค่า		จำนวน	มูลค่า
	13,867.20	8		13,867.20	6				10,400.40		
	309.75	3		309.75	2				206.50		
	77.33	1		77.33	1				77.33		
	0.00	1		790.00	0				-		
	0.00	1		628.42	0				-		
	63.00	1		63.00	1				63.00		
	787.00	0		0.00	1				787.00		
	246.00	1		246.00	2				492.00		
	676.00	2		676.00	0				-		
	106.73	13		106.73	11				90.31		
	0.00	0		0.00	0				-		
	0.00	0		0.00	0				-		
	11,775.00	15		11,775.00	15				11,775.00		
	0.00	0		0.00	0				-		
	0.00	0		0.00	0				-		
	0.00	0		0.00	0				-		
	27,170.00	26		27,170.00	26				27,170.00		
	500.00	5		500.00	5				500.00		
	752.62	11		752.62	11				752.62		
	1,547.40	15		1,547.40	18				1,856.88		
	6,728.16	16		6,728.16	16				6,728.16		
	359.80	4		359.80	3				269.85		
	0.00	750		81,855.00	0				-		
	8,842.20	60		8,842.20	60				8,842.20		

ชื่อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด 2	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ชื่อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด 3	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ชื่อจริง	ยอดรวมที่จะจัดซื้อ		มูลค่า จัดซื้องวด 4	รวมจัดซื้อจริง	
							จำนวน	มูลค่า		จำนวน	มูลค่า
	4,780.96	8		4,780.96	6				3,585.72		
	2,576.88	18		2,576.88	16				2,290.56		
	12,580.62	13		12,580.62	11				10,645.14		
	17,082.00	73		17,082.00	71				16,614.00		
	3,950.00	5		3,950.00	5				3,950.00		
	3,950.00	5		3,950.00	5				3,950.00		
	3,950.00	5		3,950.00	5				3,950.00		
	4,193.10	15		4,193.10	15				4,193.10		
	113,004.55			195,490.97					108,789.37		



แผนปฏิบัติการจัดซื้อยาสมุนไพร  
 หน่วยงาน กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลบ้านหลวง จังหวัด น่าน  
 ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ	รูปแบบ	จ่าย	จ่าย	จ่าย	ปริมาณการใช้ ปีงบ 61	คงคลัง ปีงบ 60	ปริมาณการ จัดซื้อปี 61	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ ปีงบ 61	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ซื้อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด 1	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ซื้อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด 2	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ซื้อจริง
					ปีงบ 58	ปีงบ 59	ปีงบ 60													
1	ขมิ้นชัน (GPO)	สมุนไพร	100	cap	168	37	142	180	8	172	102.14	17,568.08	43		4,392.02	43		4,392.02	43	
2	เพชรสังฆาต	สมุนไพร	50	cap	30	54	80	80	0	80	45.00	3,600.00	20		900.00	20		900.00	20	
3	ฟ้าทะลายโจร 350 mg (GPO)	สมุนไพร	100	cap	137	63	96	96	2	94	106.00	9,964.00	24		2,544.00	24		2,544.00	24	
4	ยารมมะแว้ง (GPO)	สมุนไพร	20	ซอง	66	91	100	100	5	95	122.00	11,590.00	25		3,050.00	25		3,050.00	25	
5	ยาธรณีสังฆาต 400 mg	สมุนไพร	200	cap	0	0	1	1	0	1	280.00	280.00	0		-	0		-	1	
6	ยาประสะไพล 400 mg	สมุนไพร	200	cap	0	0	1	1	0	1	210.00	210.00	0		-	1		210.00	0	
7	ยาจันทลีลา 350 mg	สมุนไพร	500	cap	0	0	1	1	0	1	210.00	210.00	0		-	1		210.00	0	
8	ยาแก้ไอผสมมะขามป้อม 250 ml	สมุนไพร	250 ml	mixture	0	0	15	50	0	50	35.00	1,750.00	0		-	25		875.00	0	
9	ยาปราบชมพูทวีป 400 mg	สมุนไพร	200	cap	0	0	1	1	0	1	400.00	400.00	1		400.00	0		-	0	
10	ยาสหัสธารา 400 mg	สมุนไพร	500	cap	0	0	2	4	0	4	650.00	2,600.00	1		650.00	1		650.00	1	
11	ยาเถาวัลย์เปรียง 300 mg	สมุนไพร	500	cap	0	0	0	4	0	4	650.00	2,600.00	1		650.00	1		650.00	1	
12	ยาเบญจกุล 300 mg	สมุนไพร	200	cap	0	0	0	1	0	1	400.00	400.00	1		400.00	0		-	0	
13	เสลดพังพอนทิงเจอร์	สมุนไพร	30 ml	sol	0	0	0	30	0	30	25.00	750.00	10		250.00	10		250.00	10	
14	ยาหอมเทพจิตร 500 mg	สมุนไพร	200	cap	0	0	0	1	0	1	400.00	400.00	0		-	1		400.00	0	
15	ยามะขามแขก 300 mg	สมุนไพร	200	cap	0	0	0	1	0	1	210.00	210.00	1		210.00	0		-	0	
16	ยาชาขงชุมเห็ดเทศ 1.5 gm	สมุนไพร	10	ถุง	0	0	0	20	0	20	35.00	700.00	5		175.00	5		175.00	5	
17	ยาใบมะขามแขก 400 mg	สมุนไพร	30	cap	0	0	0	10	0	10	40.00	400.00	5		200.00	0		-	5	
18	ยาประสะมะแว้ง 300 mg	สมุนไพร	200	cap	0	0	0	2	0	2	400.00	800.00	1		400.00	0		-	1	
19	ชาคำฝอย 2 gm	สมุนไพร	30	ซอง	0	0	0	10	0	10	350.00	3,500.00	5		1,750.00	0		-	5	
20	ยาขี้เหล็ก 300 mg	สมุนไพร	500	cap	0	0	0	1	0	1	350.00	350.00	0		-	1		350.00	0	

รวมมูลค่ายาสมุนไพร

58,282.08

15,971.02

14,656.02

15,560.00

มูลค่า จัดซื้องวด 3	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ซื้อจริง	ยอดรวมที่จะจัดซื้อ		มูลค่า จัดซื้องวด 4	รวมจัดซื้อจริง	
			จำนวน	มูลค่า		จำนวน	มูลค่า
4,392.02	43		172	17,568.08	4,392.02		
900.00	20		80	3,600.00	900.00		
2,544.00	22		93	9,858.00	2,332.00		
3,050.00	20		95	11,590.00	2,440.00		
280.00	0		1	280.00	0.00		
-	0		1	210.00	0.00		
-	0		1	210.00	0.00		
-	25		50	1,750.00	875.00		
-	0		1	400.00	0.00		
650.00	1		4	2,600.00	650.00		
650.00	1		4	2,600.00	650.00		
-	0		1	400.00	0.00		
250.00	0		30	750.00	0.00		
-	0		1	400.00	0.00		
-	0		1	210.00	0.00		
175.00	5		20	700.00	175.00		
200.00	0		10	400.00	0.00		
400.00	0		2	800.00	0.00		
1,750.00	0		10	3,500.00	0.00		
-	0		1	350.00	0.00		

15,241.02

12,414.02

แผนปฏิบัติการจัดหาสมุนไพร  
 หน่วยงาน กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลบ้านหลวง จังหวัด น่าน  
 ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ	รูปแบบ	จ่าย	จ่าย	จ่าย	ประมาณการ ใช้ ปีงบ 61	คงคลัง ปีงบ 60	ประมาณการ จัดซื้อปี 61	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ ปีงบ 61	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ซื้อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด 1	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ซื้อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด 2	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ซื้อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด 3	
					ปีงบ 58	ปีงบ 59	ปีงบ 60															
1	ขมิ้นชัน	สมุนไพร	100	cap				50	0	50	60.00	3,000.00	50		3,000.00							
3	เพชรสังฆาต	สมุนไพร	100	cap				10	0	10	90.00	900.00	10		900.00							
4	ฟ้าทะลายโจร	สมุนไพร	100	cap				50	0	50	60.00	3,000.00	50		3,000.00							
6	ยาแก้อาเจียน 60 ml	สมุนไพร	1	syr				70	0	70	20.00	1,400.00	70		1,400.00							
7	ยาอมมะแว้ง 60 หลอด/กระปุก	สมุนไพร	60	tab				2	0	2	450.00	900.00	2		900.00							
รวมมูลค่ายาสมุนไพร												9,200.00		9,200.00			-					-

งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ชื่อจริง	ยอดรวมที่จะจัดซื้อ		มูลค่า จัดซื้องวด 4	รวมจัดซื้อจริง	
		จำนวน	มูลค่า		จำนวน	มูลค่า
		50	3,000.00			
		10	900.00			
		50	3,000.00			
		70	1,400.00			
		2	900.00			

-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุเวชภัณฑ์

หน่วยงาน กลุ่มงานเวชภัณฑ์ โรงพยาบาลบ้านหลวง จังหวัด น่าน

ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีชื่อยา	ประเภท	ขนาดบรรจุ	ขนาด	จ่าย	จ่าย	จ่าย	ประมาณการ ใช้ ปีงบ 61	คงคลัง ปีงบ 60	ประมาณการ จัดซื้อปี 61	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ ปีงบ 51	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ซื้อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด1	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ซื้อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด2	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)
					ปีงบ 58	ปีงบ 59	ปีงบ 60												
1	Bottle	เภสัชฯ	1	60 ml	1,900	1,700	2,200	2,200	300	1,900	1.30	2,470.00	475		617.50	475		617.50	475
2	Ethyl alcohol 95% 18 lit (GPO)	เภสัชฯ	1	sol	15	16	16	16	3	13	1,050.00	13,650.00	4		4,200.00	4		4,200.00	4
3	ซองซิปปิมพ์	เภสัชฯ	1	8x12 cm	30,000	30,000	30,000	30,000	0	30,000	0.26	7,800.00	7,500		1,950.00	7,500		1,950.00	7,500
4	ซองซิปปไสล็ก	เภสัชฯ	1	5x7 cm	100	100	100	100	0	100	115.00	11,500.00	25		2,875.00	25		2,875.00	25
5	ซองซิปปไสล็ก	เภสัชฯ	1	8x12 cm	100	100	100	100	0	100	125.00	12,500.00	25		3,125.00	25		3,125.00	25
6	ซองซิปปไสลกลาง	เภสัชฯ	1	12x17 cm	100	100	100	100	0	100	125.00	12,500.00	25		3,125.00	25		3,125.00	25
7	ซองซิปปไสลใหญ่	เภสัชฯ	1	15x23 cm	100	100	100	100	0	100	125.00	12,500.00	25		3,125.00	25		3,125.00	25
8	ตลับพลาสติก	เภสัชฯ	1	10 gm	1,900	1,500	2,500	2,500	1,300	1,200	1.70	2,040.00	300		510.00	300		510.00	300
9	ถุงหิ้วหิวพิมพ์	เภสัชฯ	1	5x9"	0	30,000	0	30,000	0	0	0.26	-	0		-	0		-	0
10	ถุงหิ้วหิวพิมพ์	เภสัชฯ	1	6x12"	0	30,000	0	30,000	0	0	0.33	-	0		-	0		-	0
11	ถุงหิ้วหิวพิมพ์	เภสัชฯ	1	8x16"	0	30,000	0	30,000	0	0	0.79	-	0		-	0		-	0
12	สติ๊กเกอร์แบ่งบรรจุยา	เภสัชฯ	1	2.4x1.6 cm	0	300	0	0	0	0	48.00	-	0		-	0		-	0

รวมมูลค่า

74,960.00

19,527.50

19,527.50

ซื้อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด3	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ซื้อจริง	ยอดรวมที่จะจัดซื้อ		มูลค่า จัดซื้องวด4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				จำนวน	มูลค่า		จำนวน	มูลค่า
	617.50	475		1,900	2,470.00	617.50		
	4,200.00	1		13	13,650.00	1,050.00		
	1,950.00	7,500		30,000	7,800.00	1,950.00		
	2,875.00	25		100	11,500.00	2,875.00		
	3,125.00	25		100	12,500.00	3,125.00		
	3,125.00	25		100	12,500.00	3,125.00		
	3,125.00	25		100	12,500.00	3,125.00		
	510.00	300		1,200	2,040.00	510.00		
	-	0		0	-	-		
	-	0		0	-	-		
	-	0		0	-	-		
	-	0		0	-	-		

19,527.50

16,377.50

## แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั่วไป

หน่วยงาน กลุ่มงานเภสัชกรรมและกลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลบ้านหลวง จังหวัด น่าน

ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีใบยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ	ขนาด	จ่าย	จ่าย	จ่าย	ประมาณการ ใช้ ปีงบประมาณ61	คงคลัง ปีงบประมาณ 60	ประมาณการ จัดซื้อปี 61	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ ปีงบประมาณ 61	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ซื้อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด1	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ซื้อจริง
					ปีงบประมาณ 58	ปีงบประมาณ 59	ปีงบประมาณ 60										
1	Autoclave tape	เภสัชฯ	1	0.5"	45	67	69	71	31	40	85.00	3,400.00	10		850.00	10	
2	Blade	เภสัชฯ	100	No.11	4	5	2	2	3	2	290.00	580.00	0		-	1	
3	Blade	เภสัชฯ	100	No.12	1	0	2	2	0	2	290.00	580.00	1		290.00	0	
4	Blade	เภสัชฯ	100	No.15	1	1	1	1	0	1	290.00	290.00	1		290.00	0	
5	Blade	เภสัชฯ	100	No.20	0	0	0	1	3	1	290.00	290.00	0		-	0	
6	Cap หมวกคลุมผม	พยาบาล	50		0	3	6	6	12	0	120.00	-	0		-	0	
7	Cast	เภสัชฯ	1	3"	48	0	0	12	24	0	29.17	-	0		-	0	
8	Cast	เภสัชฯ	1	4"	120	37	132	132	36	96	38.33	3,679.68	24		919.92	24	
9	Cast	เภสัชฯ	1	6"	60	51	127	127	20	107	44.17	4,726.19	26		1,148.42	26	
10	Catgut	เภสัชฯ	1	No.0	0	15	3	3	8	0	62.50	-	0		-	0	
11	Catgut	เภสัชฯ	1	No.2/0	46	12	27	39	3	36	62.50	2,250.00	9		562.50	9	
12	Catgut	เภสัชฯ	1	No.3/0	10	10	19	36	0	36	62.50	2,250.00	9		562.50	9	
13	Cotton	เภสัชฯ	1	0.35 gm	118	130	137	137	45	92	95.00	8,740.00	23		2,185.00	23	
14	Cotton	เภสัชฯ	1	1.40 gm	8	13	17	17	30	0	94.00	-	0		-	0	
15	Cotton	เภสัชฯ	1	450 gm	13	30	21	21	61	0	95.00	-	0		-	0	
16	Cutting	เภสัชฯ	1	No.18 (เล็ก)	0	0	48	48	24	24	19.17	460.08	6		115.02	6	
17	Cutting	เภสัชฯ	1	No.24 (กลาง)	0	120	60	60	24	36	19.17	690.12	9		172.53	9	
18	EKG paper	เภสัชฯ	1	63 mm	30	23	35	35	0	35	180.00	6,300.00	8		1,440.00	8	
19	EKG paper	เภสัชฯ	1	152x90mm	0	0	2	5	8	0	350.00	-	0		-	0	
20	EKG paper	เภสัชฯ	1	A4x15m	0	0	0	5	0	5	350.00	1,750.00	0		-	0	
21	Elastic bandage	เภสัชฯ	1	3"	36	43	23	23	24	0	15.00	-	0		-	0	
22	Elastic bandage	เภสัชฯ	1	4"	87	117	180	180	8	172	20.00	3,440.00	43		860.00	43	
23	Elastic bandage	เภสัชฯ	1	6"	24	24	88	88	44	44	29.17	1,283.48	11		320.87	11	
24	Electrode EKG	เภสัชฯ	50		4	7	11	11	4	7	450.00	3,150.00	2		900.00	2	

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีใช้ยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ	ขนาด	จ่าย	จ่าย	จ่าย	ประมาณการ ใช้ ปีงบประมาณ61	คงคลัง ปีงบประมาณ 60	ประมาณการ จัดซื้อปี 61	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ ปีงบประมาณ 61	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ซื้อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด1	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ซื้อจริง
					ปีงบประมาณ 58	ปีงบประมาณ 59	ปีงบประมาณ 60										
25	ET.tube เด็ก	เภสัชฯ	1	No.3.0	0	0	4	4	1	3	128.40	385.20	0		-	1	
26	ET.tube เด็ก	เภสัชฯ	1	No.3.5	0	0	3	5	2	3	128.40	385.20	0		-	1	
27	ET.tube เด็ก	เภสัชฯ	1	No.4.0	0	0	5	5	0	5	128.40	642.00	2		256.80	1	
28	ET.tube เด็ก	เภสัชฯ	1	No.5.0	0	0	2	2	3	0	128.40	-	0		-	0	
29	ET.tube	เภสัชฯ	1	No.6.0	0	0	8	8	0	8	32.00	256.00	2		64.00	2	
30	ET.tube	เภสัชฯ	1	No.7.0	5	35	18	18	12	6	32.00	192.00	0		-	2	
31	ET.tube	เภสัชฯ	1	No.7.5	15	26	18	18	9	9	44.00	396.00	0		-	3	
32	ET.tube	เภสัชฯ	1	No.8.0	5	8	0	0	0	0	32.00	-	0		-	0	
33	Extention tube	เภสัชฯ	1	No.18	335	195	265	265	40	225	4.20	945.00	56		235.20	56	
34	Foley cath	เภสัชฯ	1	No.8	0	0	6	6	0	6	28.00	168.00	3		84.00	0	
35	Foley cath	เภสัชฯ	1	No.10	19	0	7	7	18	0	30.00	-	0		-	0	
36	Foley cath	เภสัชฯ	1	No.12	2	10	7	7	10	0	18.00	-	0		-	0	
37	Foley cath	เภสัชฯ	1	No.14	10	0	37	37	18	19	17.00	323.00	0		-	10	
38	Foley cath	เภสัชฯ	1	No.16	72	79	54	54	25	29	17.00	493.00	0		-	10	
39	Foley cath	เภสัชฯ	1	No.18	16	44	36	36	18	18	17.00	306.00	0		-	9	
40	Gauze bandage	เภสัชฯ	12	2"	6	13	22	22	10	12	59.00	708.00	3		177.00	3	
41	Gauze bandage	เภสัชฯ	12	4"	63	45	34	34	0	34	62.00	2,108.00	8		496.00	8	
42	Gauze bandage ตัด 4 ท่อน	เภสัชฯ	1	36"	5	3	1	1	7	0	630.00	-	0		-	0	
43	Glove	เภสัชฯ	50	No.XS	96	102	144	144	34	110	85.00	9,350.00	27		2,295.00	27	
44	Glove	เภสัชฯ	50	No.S	479	475	500	500	67	433	85.00	36,805.00	108		9,180.00	108	
45	Glove	เภสัชฯ	50	No.M	179	164	201	201	49	152	85.00	12,920.00	38		3,230.00	38	
46	Glove surgical	เภสัชฯ	12	No.6.5	44	50	37	37	23	14	125.00	1,750.00	4		500.00	4	
47	Glove surgical	เภสัชฯ	12	No.7.0	22	40	17	17	29	0	125.00	-	0		-	0	
48	Glove surgical	เภสัชฯ	12	No.7.5	8	24	30	30	10	20	125.00	2,500.00	5		625.00	5	
49	ถุงมือลั้วรก	เภสัชฯ	1	No.7	0	0	0	0	3	0	120.00	-	0		-	0	
50	Hepalin lock	เภสัชฯ	1		1,540	1,480	1,740	1,740	160	1,580	6.00	9,480.00	395		2,370.00	395	
51	K-Y gelly	เภสัชฯ	1		200	300	340	340	0	340	5.00	1,700.00	85		425.00	85	



ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีใช้ยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ	ขนาด	จ่าย	จ่าย	จ่าย	ประมาณการ ใช้ ปีงบประมาณ61	คงคลัง ปีงบประมาณ 60	ประมาณการ จัดซื้อปี 61	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ ปีงบประมาณ 61	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ซื้อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด1	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ซื้อจริง
					ปีงบประมาณ 58	ปีงบประมาณ 59	ปีงบประมาณ 60										
52	Latex tube	เภสัชฯ	1	No.200	0	2	2	2	0	2	360.00	720.00	1		360.00	0	
53	Mask	เภสัชฯ	50		522	484	572	572	84	488	38.00	18,544.00	122		4,636.00	122	
54	Medicut	เภสัชฯ	50	No.18	4	6	3	3	3	0	495.00	-	0		-	0	
55	Medicut	เภสัชฯ	50	No.20	11	16	13	13	6	7	460.00	3,220.00	0		-	4	
56	Medicut	เภสัชฯ	50	No.22	34	29	38	38	26	12	445.00	5,340.00	3		1,335.00	3	
57	Medicut	เภสัชฯ	50	No.24	7	9	12	12	2	10	470.80	4,708.00	5		2,354.00	0	
58	Micropore	เภสัชฯ	1	0.5"	35	49	59	59	20	39	10.42	406.38	10		104.20	10	
59	Micropore	เภสัชฯ	1	1"	22	41	62	62	13	49	20.83	1,020.67	12		249.96	12	
60	Needle	เภสัชฯ	100	No.18x1.5"	84	99	126	126	24	102	53.00	5,406.00	25		1,325.00	25	
61	Needle	เภสัชฯ	100	No.20x1.5"	26	59	69	69	19	50	53.00	2,650.00	12		636.00	12	
62	Needle	เภสัชฯ	100	No.21x1"	189	179	191	191	27	164	47.08	7,721.12	41		1,930.28	41	
63	Needle	เภสัชฯ	100	No.24x1.5"	19	34	21	21	5	16	46.00	736.00	4		184.00	4	
64	Needle	เภสัชฯ	100	No.25x1"	83	46	56	56	30	26	47.08	1,224.08	7		329.56	7	
65	Needle	เภสัชฯ	100	No.27x1/2"	9	14	15	15	3	12	47.08	564.96	3		141.24	3	
66	Ng.tube	เภสัชฯ	1	No.8	0	0	5	10	0	10	9.25	92.50	5		46.25	0	
67	Ng.tube	เภสัชฯ	1	No.10	0	0	0	10	0	10	9.25	92.50	5		46.25	0	
68	Ng.tube	เภสัชฯ	1	No.12	0	0	0	0	10	0	9.25	-	0		-	0	
69	Ng.tube	เภสัชฯ	1	No.14	0	0	0	30	0	30	9.25	277.50	10		92.50	10	
70	Ng.tube	เภสัชฯ	1	No.16	67	80	53	53	59	0	9.25	-	0		-	0	
71	Ng.tube	เภสัชฯ	1	No.18	0	19	19	26	16	10	9.25	92.50	0		-	0	
72	Nylon	เภสัชฯ	1	No.2/0	32	7	29	43	7	36	47.50	1,710.00	9		427.50	9	
73	Nylon	เภสัชฯ	1	No.3/0	0	0	0	36	0	36	47.50	1,710.00	9		427.50	9	
74	Nylon	เภสัชฯ	1	No.5/0	12	0	5	5	19	0	47.50	-	0		-	0	
75	Oxygen	เภสัชฯ	1	1.5 คิว	15	20	15	15	0	15	120.00	1,800.00	5		600.00	5	
76	Oxygen	เภสัชฯ	1	6 คิว	457	369	298	298	0	298	250.00	74,500.00	74		18,500.00	74	
77	Plaster เหนียว	เภสัชฯ	1	0.5"	43	62	71	73	25	48	25.00	1,200.00	12		300.00	12	
78	Plaster เหนียว	เภสัชฯ	1	1"	114	118	118	118	14	104	50.00	5,200.00	26		1,300.00	26	

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีไชยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ	ขนาด	จ่าย	จ่าย	จ่าย	ประมาณการ ใช้ ปีงบ61	คงคลัง ปีงบ 60	ประมาณการ	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ ปีงบ 61	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ซื้อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด1	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ซื้อจริง
					ปีงบ 58	ปีงบ 59	ปีงบ 60			จัดซื้อปี 61							
79	Scalp vein	เภสัชฯ	1	No.22	0	50	0	50	0	50	9.63	481.50	50		481.50	0	
80	Set IV	เภสัชฯ	1	เด็ก	120	120	200	200	40	160	13.50	2,160.00	40		540.00	40	
81	Set IV	เภสัชฯ	1	ผู้ใหญ่	3,547	2,635	3,250	3,250	160	3,090	10.50	32,445.00	772		8,106.00	772	
82	Silk	เภสัชฯ	1	No.0 w/o	0	7	12	12	12	0	70.83	-	0		-	0	
83	Silk	เภสัชฯ	1	No.3 w/o	36	5	5	5	31	0	70.83	-	0		-	0	
84	Spinal needle	เภสัชฯ	1	No.22	10	0	12	12	18	0	55.00	-	0		-	0	
85	Sterex	เภสัชฯ	1	16.2 gm	0	240	240	240	0	240	27.50	6,600.00	60		1,650.00	60	
86	Suction	เภสัชฯ	1	No.6	5	10	15	15	15	0	4.10	-	0		-	0	
87	Suction	เภสัชฯ	1	No.8	10	32	36	36	14	22	4.10	90.20	5		20.50	5	
88	Suction	เภสัชฯ	1	No.10	15	20	30	30	10	20	4.10	82.00	5		20.50	5	
89	Suction	เภสัชฯ	1	No.12	0	10	28	28	22	6	4.10	24.60	0		-	0	
90	Suction	เภสัชฯ	1	No.14	90	90	103	103	27	76	4.10	311.60	19		77.90	19	
91	Syring insulin	เภสัชฯ	100	1 ml	4	3	5	100	3	97	226.84	22,003.48	24		5,444.16	24	
92	Syring	เภสัชฯ	100	3 ml	105	42	103	103	23	80	107.00	8,560.00	20		2,140.00	20	
93	Syring	เภสัชฯ	100	5 ml	133	105	139	139	21	118	121.98	14,393.64	29		3,537.42	31	
94	Syring	เภสัชฯ	100	10 ml	73	92	94	94	25	69	192.60	13,289.40	17		3,274.20	17	
95	Syring	เภสัชฯ	50	20 ml	5	3	8	8	20	0	189.00	-	0		-	0	
96	Syring Irrigate	เภสัชฯ	1	50 ml	0	25	50	70	10	60	11.00	660.00	15		165.00	15	
97	Syring injection	เภสัชฯ	1	50 ml	100	75	145	155	35	120	9.81	1,177.20	30		294.30	30	
98	Syring Irrigate แก้ว	เภสัชฯ	1	50 ml	6	0	0	0	6	0	181.67	-	0		-	0	
99	Syring ball	เภสัชฯ	1	No.1	0	8	3	3	8	0	40.00	-	0		-	0	
100	Syring ball	เภสัชฯ	1	No.2	0	8	3	3	3	0	48.00	-	0		-	0	
101	Syring ball	เภสัชฯ	1	No.4	0	0	5	5	0	5	85.00	425.00	5		425.00	0	
102	Tulcum	เภสัชฯ	1	450 gm	6	5	7	7	7	0	25.00	-	0		-	0	
103	Thermometer	เภสัชฯ	1	oral	24	53	56	59	35	24	17.50	420.00	6		105.00	6	
104	Thermometer	เภสัชฯ	1	rectal	0	0	0	0	2	0	21.00	-	0		-	0	
105	Thoracic cath	เภสัชฯ	1	No.16	0	0	0	5	0	5	200.00	1,000.00	5		1,000.00	0	

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีชีเยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ	ขนาด	จ่าย	จ่าย	จ่าย	ประมาณการ ใช้ ปีงบ61	คงคลัง ปีงบ 60	ประมาณการ จัดซื้อปี 61	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ ปีงบ 61	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ซื้อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด1	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ซื้อจริง
					ปีงบ 58	ปีงบ 59	ปีงบ 60										
106	Thoracic cath	เภสัชฯ	1	No.28	0	0	0	5	3	2	200.00	400.00	0		-	0	
107	Thoracic cath	เภสัชฯ	1	No.32	0	5	3	5	3	2	180.00	360.00	0		-	0	
108	Three way	เภสัชฯ	1		230	220	420	420	50	370	9.00	3,330.00	92		828.00	92	
109	Transpore	เภสัชฯ	1	0.5"	545	455	484	484	0	484	15.00	7,260.00	121		1,815.00	121	
110	Transpore	เภสัชฯ	1	1"	36	87	58	58	35	23	24.00	552.00	0		-	23	
111	Ultrasound gel	เภสัชฯ	1		14	18	9	15	9	6	650.00	3,900.00	0		-	0	
112	Urine bag	เภสัชฯ	1	2000 ml	180	201	186	186	76	110	12.00	1,320.00	0		-	0	
113	White petrolatum 450 gm	เภสัชฯ	1	ointment		0	0	5	0	5	168.26	841.30	5		841.30	0	
114	สำลีพันก้าน 3 นิ้ว	เภสัชฯ	100	No. M	0	0	5	5	0	5	18.00	90.00	5		90.00	0	
115	สำลีพันก้าน 6 นิ้ว	เภสัชฯ	100	No. M	500	266	408	408	100	308	19.00	5,852.00	0		-	0	
116	สำลีสองเฟือก	เภสัชฯ	1	3"	0	5	15	15	173	0	26.67	-	0		-	0	
117	สำลีสองเฟือก	เภสัชฯ	1	4"	24	22	24	24	14	10	38.33	383.30	0		-	10	
118	สำลีสองเฟือก	เภสัชฯ	1	6"	12	19	29	29	7	22	54.17	1,191.74	22		1,191.74	0	
119	ชุดให้เลือด	เภสัชฯ	1		183	127	110	110	100	10	21.40	214.00	0		-	0	
120	ไม้ papsmear	เภสัชฯ	100		7	5	4	10	6	4	100.00	400.00	1		100.00	1	
121	Gauze bandage พับ	เภสัชฯ	100	3x3"	1,000	630	626	626	169	457	36.00	16,452.00	114		4,104.00	114	
122	Ambu bag	พยาบาล	1		0	0	0	3	0	3	4,100.00	12,300.00	1		4,100.00	1	
123	Ambu bag เด็ก	พยาบาล	1		0	0	0	1	0	1	3,500.00	3,500.00	1		3,500.00	0	
124	Diaphragm	พยาบาล	1		0	0	0	4	0	4	370.00	1,480.00	1		370.00	1	
125	Eartrips	พยาบาล	1		0	0	0	3	0	3	270.00	810.00	1		270.00	1	
126	Mask N.95	พยาบาล	กล่อง		30	8	8	10	0	10	800.00	8,000.00	5		4,000.00	0	
127	ขวด ICD	พยาบาล	1		0	0	0	4	0	4	700.00	2,800.00	1		700.00	1	
128	Plastic-paper	พยาบาล	1	2"	10	5	10	12	0	12	380.00	4,560.00	3		1,140.00	3	
129	Plastic-paper	พยาบาล	1	3"	15	8	7	15	0	15	570.00	8,550.00	4		2,280.00	4	
130	Plastic-paper	พยาบาล	1	4"	5	3	6	6	0	6	745.00	4,470.00	2		1,490.00	2	
131	Plastic-paper	พยาบาล	1	6"	10	5	9	11	0	11	1,090.00	11,990.00	3		3,270.00	3	
132	Plastic-paper	พยาบาล	1	8"	2	1	3	3	0	3	1,470.00	4,410.00	1		1,470.00	1	

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีใช้ยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ	ขนาด	จ่าย	จ่าย	จ่าย	ประมาณการ ใช้ ปีงบประมาณ61	คงคลัง ปีงบประมาณ 60	ประมาณการ	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ ปีงบประมาณ 61	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ซื้อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด1	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ซื้อจริง
					ปีงบประมาณ 58	ปีงบประมาณ 59	ปีงบประมาณ 60			จัดซื้อปี 61							
133	Plastic-paper โปรง	พยาบาล	1	8"	0	0	0	1	0	1	2,230.00	2,230.00	1		2,230.00	0	
134	Plastic-paper โปรง	พยาบาล	1	14"	0	0	2	1	0	1	4,370.00	4,370.00	1		4,370.00	0	
135	Compile test	พยาบาล	1		5	1	1	2	0	2	856.00	1,712.00	1		856.00	0	
136	EZ test Steam	พยาบาล	100		1	1	1	1	0	1	5,992.00	5,992.00	1		5,992.00	0	
137	สติ๊กเกอร์ติด Set	พยาบาล	800		0	0	100	100	0	100	60.00	6,000.00	25		1,500.00	25	
138	กรรไกรตัดไหม	พยาบาล	1		12	0	0	0	0	0	650.00	-	0		-	0	
139	กรรไกรตัดไหมปลายแหลม	พยาบาล	1		0	0	0	0	0	0	1,400.00	-	0		-	0	
140	Guide wire	พยาบาล	1	No. S	2	0	0	2	0	2	540.00	1,080.00	1		540.00	0	
141	Guide wire	พยาบาล	1	No. M	5	0	0	5	0	5	540.00	2,700.00	1		540.00	1	
142	Guide wire	พยาบาล	1	No. L	2	0	0	2	0	2	540.00	1,080.00	1		540.00	0	
143	ถุงมือ nitrile	พยาบาล	1	No. S	3	0	0	0	0	0	160.00	-	0		-	0	
144	สาย cath แดง	พยาบาล	1	No.8	6	0	0	12	0	12	20.00	240.00	3		60.00	3	
145	สาย cath แดง	พยาบาล	1	No.10	6	0	12	12	0	12	20.00	240.00	3		60.00	3	
146	สาย cath แดง	พยาบาล	1	No.12	6	0	12	12	0	12	20.00	240.00	3		60.00	3	
147	สาย cath แดง	พยาบาล	1	No.14	12	0	12	12	0	12	20.00	240.00	3		60.00	3	
148	Oral airway size	พยาบาล	1	No. S	5	0	0	5	0	5	60.00	300.00	1		60.00	1	
149	Oral airway size	พยาบาล	1	No. M	10	0	0	10	0	10	55.00	550.00	3		165.00	3	
150	Oral airway size	พยาบาล	1	No. L	10	0	0	10	0	10	55.00	550.00	3		165.00	3	
151	Cuff BP พร้อมลูกบิบบวาล์ว เด็กเล็ก	พยาบาล	1	เด็กเล็ก	2	0	2	2	0	2	400.00	800.00	1		400.00	0	
152	Cuff BP พร้อมลูกบิบบวาล์ว ทารก	พยาบาล	1	ทารก	5	0	2	-	0	0	400.00	-	0		-	0	
153	Cuff BP พร้อมลูกบิบบวาล์ว เด็กโต	พยาบาล	1	เด็กโต	7	0	2	3	0	3	400.00	1,200.00	1		400.00	1	
154	Cuff BP พร้อมลูกบิบบวาล์ว ผู้ใหญ่	พยาบาล	1	ผู้ใหญ่	7	0	8	4	0	4	400.00	1,600.00	2		800.00	0	
155	Cocodiele เล็ก	พยาบาล	1		2	0	0	2	0	2	2,200.00	4,400.00	1		2,200.00	0	
156	Face shield	พยาบาล	1		10	0	0	3	0	3	800.00	2,400.00	1		800.00	1	
157	Face mask	พยาบาล	1	2	1	0	0	1	0	1	450.00	450.00	1		450.00	0	
158	Face mask	พยาบาล	1	3	1	0	0	1	0	1	450.00	450.00	1		450.00	0	
159	Face mask	พยาบาล	1	4	1	0	0	1	0	1	450.00	450.00	1		450.00	0	

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีใช้ยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ	ขนาด	จ่าย	จ่าย	จ่าย	ประมาณการ ใช้ ปีงบประมาณ61	คงคลัง ปีงบประมาณ 60	ประมาณการ จัดซื้อปี 61	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ ปีงบประมาณ 61	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ซื้อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด1	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ซื้อจริง
					ปีงบประมาณ 58	ปีงบประมาณ 59	ปีงบประมาณ 60										
160	Face mask	พยาบาล	1	5	10	0	0	1	0	1	450.00	450.00	1		450.00	0	
161	Sodium hypochlorite	พยาบาล	1	10%w/w	5	0	0	0	0	0	360.00	-	0		-	0	
162	Speculum	พยาบาล	1	No S	50	0	0	20	0	20	355.00	7,100.00	5		1,775.00	5	
163	Speculum	พยาบาล	1	No M	50	0	0	30	0	30	355.00	10,650.00	8		2,840.00	8	
164	Set LP	พยาบาล	1		0	0	0	1	0	1	8,000.00	8,000.00	1		8,000.00	0	
165	Tracheostomy tube	พยาบาล	1	No.6	0	0	0	0	0	0	1,050.00	-	0		-	0	
166	Tracheostomy tube	พยาบาล	1	No.7	0	0	0	0	0	0	1,050.00	-	0		-	0	
167	Tracheostomy tube	พยาบาล	1	No.8	0	0	0	0	0	0	1,050.00	-	0		-	0	
168	พลาสติกออร์โธดีต set IV	พยาบาล	1		0	0	0	2	0	2	2,000.00	4,000.00	2		4,000.00	0	
169	Universal Mouth Piece	พยาบาล	1		30	0	0	0	0	0	85.00	-	0		-	0	
170	Valve ambu	พยาบาล	1		3	0	0	3	0	3	1,000.00	3,000.00	1		1,000.00	1	
171	หัวเขื่อน้ำยาล้างตระกรันเครื่องนั่ง	พยาบาล	1		2	0	0	0	0	0	14,520.00	-	0		-	0	
172	สารประกอบพิเศษเคลือบและป้องกันบอย	พยาบาล	1		2	0	0	0	0	0	10,954.00	-	0		-	0	
173	น้ำยาขัดคราบสนิม	พยาบาล	1	750 ml	2	0	2	0	0	0	3,000.00	-	0		-	0	
174	เอ็นไซน์ล้างเครื่องมือ	พยาบาล	1	5 lit	3	0	1	2	0	2	3,600.00	7,200.00	1		3,600.00	0	
175	น้ำยาหล่อลื่นเครื่องมือแพทย์	พยาบาล	1	5 lit	5	0	3	5	0	5	2,500.00	12,500.00	1		2,500.00	1	
176	Leuko strip	พยาบาล	1	4x38 mm	50	0	0	50	0	50	30.00	1,500.00	13		390.00	13	
177	Bactigas	พยาบาล	1	10x10 cm	10	0	0	10	0	10	150.00	1,500.00	3		450.00	3	
178	Electrod pad เครื่อง AED	พยาบาล	1		2	0	0	0	0	0	3,500.00	-	0		-	0	
179	Electrode Placement Mindray	พยาบาล	1		0	0	0	2	0	2	1,800.00	3,600.00	1		1,800.00	0	
180	Electrode Placement Philips	พยาบาล	1		2	0	0	1	0	1	2,100.00	2,100.00	0		-	0	
181	วาสลีนก๊อส	พยาบาล	1		5	0	0	5	0	5	540.00	2,700.00	1		540.00	1	
182	ขวดหัวบีบแอลกอฮอล์	พยาบาล	1	300 ml	50	0	30	50	0	50	70.00	3,500.00	13		910.00	13	
183	เสื่อกาวชนิดใช้แล้วทิ้ง	พยาบาล	1		150	100	0	500	0	500	15.00	7,500.00	125		1,875.00	125	
184	Hydrogel 25 gm	พยาบาล	10		20	0	0	20	0	20	250.00	5,000.00	5		1,250.00	5	
185	Artery forcep	พยาบาล	1		5	0	0	0	0	0	1,400.00	-	0		-	0	
186	Blade holder	พยาบาล	1		5	0	0	0	0	0	350.00	-	0		-	0	

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีใช้ยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ	ขนาด	จ่าย	จ่าย	จ่าย	ประมาณการ ใช้ ปีงบ61	คงคลัง ปีงบ 60	ประมาณการ จัดซื้อปี 61	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ ปีงบ 61	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ซื้อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด1	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ซื้อจริง
					ปีงบ 58	ปีงบ 59	ปีงบ 60										
187	Needle holder ปลายแบบไขว้	พยาบาล	1		5	0	0	0	0	0	1,600.00	-	0		-	0	
188	น้ำยาฆ่าเชื้อสำหรับล้างเครื่องมือ	พยาบาล	1		3	0	0	12	0	12	960.00	11,520.00	3		2,880.00	3	
189	น้ำยาฆ่าเชื้อในอากาศ	พยาบาล	1		3	0	0	3	0	3	1,850.00	5,550.00	1		1,850.00	1	
190	Set ฟันยาเด็ก	พยาบาล	1		0	0	0	50	0	50	140.00	7,000.00	13		1,820.00	13	
191	Set ฟันยาผู้ใหญ่	พยาบาล	1		0	0	0	50	0	50	140.00	7,000.00	13		1,820.00	13	
192	น้ำยาฆ่าเชื้อ verkon	พยาบาล	100	5 gm	0	0	1	1	0	1	1,360.00	1,360.00	1		1,360.00	0	
193	Indicator สำหรับบอบแก๊ส	พยาบาล	1		0	0	0	2	0	2	856.00	1,712.00	1		856.00	0	
194	แผ่นกรองเครื่องผลิตออกซิเจน	พยาบาล	1		0	0	0	20	0	20	80.00	1,600.00	5		400.00	5	
195	ลูกหมึกกลิ้งตัวสติ๊กเกอร์	พยาบาล	1		0	0	0	3	0	3	500.00	1,500.00	1		500.00	1	
196	Finger of eight	พยาบาล	1		0	0	0	3	0	3	500.00	1,500.00	1		500.00	1	
197	สารเรืองแสง	พยาบาล	1		0	0	0	1	0	1	300.00	300.00	1		300.00	0	
198	O-ring ไปป์ไลน์	พยาบาล	1		0	0	0	10	0	10	150.00	1,500.00	3		450.00	3	
199	Needle holder (ปลายแบบไขว้)	พยาบาล	1		0	0	0	5	0	5	1,600.00	8,000.00	3		4,800.00	0	
200	กรรไกรตัดไหม (ปลายแหลม)	พยาบาล	1		0	0	0	5	0	5	1,400.00	7,000.00	3		4,200.00	0	
201	Artery forcep (โค้ง)	พยาบาล	1		0	0	0	5	0	5	1,400.00	7,000.00	3		4,200.00	0	
202	Adapter เครื่องวัดความดัน	พยาบาล	1		0	0	0	1	0	1	3,500.00	3,500.00	1		3,500.00	0	
203	แบตเตอรี่เครื่องวัดความดัน Omron	พยาบาล	1		0	0	0	3	0	3	2,500.00	7,500.00	1		2,500.00	1	
204	Neofix (เทปผ้าใยโปร่ง)	พยาบาล	1		0	0	0	5	0	5	400.00	2,000.00	3		1,200.00	0	

รวมมูลค่า

669,264.12

212,385.52

วัสดุการแพทย์ทั่วไปกลุ่มงานเภสัชกรรมรับผิดชอบ

411,278.12

102,131.52

วัสดุการแพทย์ทั่วไปกลุ่มการพยาบาลรับผิดชอบ

257,986.00

110,254.00

งบ PPB 7รายการ

72,353.20

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีไชยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ	ขนาด	จ่าย	จ่าย	จ่าย	ประมาณการ ใช้ ปีงบ61	คงคลัง ปีงบ 60	ประมาณการ จัดซื้อปี 61	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ ปีงบ 61	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ซื้อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด1	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ซื้อจริง
					ปีงบ 58	ปีงบ 59	ปีงบ 60										

มูลค่า จัดซื้องวด2	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ซื้อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด3	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ซื้อจริง	ยอดรวมที่จะจัดซื้อ		มูลค่า จัดซื้องวด4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
						จำนวน	มูลค่า		จำนวน	มูลค่า
850.00	10		850.00	10		40	3,400.00	850.00		
290.00	0		-	1		2	580.00	290.00		
-	1		290.00	0		2	580.00	-		
-	0		-	0		1	290.00	-		
-	0		-	1		1	290.00	290.00		
-	0		-	0		0	-	-		
-	0		-	0		0	-	-		
919.92	24		919.92	24		96	3,679.68	919.92		
1,148.42	26		1,148.42	29		107	4,726.19	1,280.93		
-	0		-	0		0	-	-		
562.50	9		562.50	9		36	2,250.00	562.50		
562.50	9		562.50	9		36	2,250.00	562.50		
2,185.00	23		2,185.00	23		92	8,740.00	2,185.00		
-	0		-	0		0	-	-		
-	0		-	0		0	-	-		
115.02	6		115.02	6		24	460.08	115.02		
172.53	9		172.53	9		36	690.12	172.53		
1,440.00	8		1,440.00	11		35	6,300.00	1,980.00		
-	0		-	0		0	-	-		
-	5		1,750.00	0		5	1,750.00	-		
-	0		-	0		0	-	-		
860.00	43		860.00	43		172	3,440.00	860.00		
320.87	11		320.87	11		44	1,283.48	320.87		
900.00	2		900.00	1		7	3,150.00	450.00		



มูลค่า จัดซื้องวด2	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ซื้อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด3	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ซื้อจริง	ยอดรวมที่จะจัดซื้อ		มูลค่า จัดซื้องวด4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
						จำนวน	มูลค่า		จำนวน	มูลค่า
128.40	1		128.40	1		3	385.20	128.40		
128.40	1		128.40	1		3	385.20	128.40		
128.40	1		128.40	1		5	642.00	128.40		
-	0		-	0		0	-	-		
64.00	2		64.00	2		8	256.00	64.00		
64.00	2		64.00	2		6	192.00	64.00		
132.00	3		132.00	3		9	396.00	132.00		
-	0		-	0		0	-	-		
235.20	56		235.20	57		225	945.00	239.40		
-	3		84.00	0		6	168.00	-		
-	0		-	0		0	-	-		
-	0		-	0		0	-	-		
170.00	0		-	9		19	323.00	153.00		
170.00	10		170.00	9		29	493.00	153.00		
153.00	0		-	9		18	306.00	153.00		
177.00	3		177.00	3		12	708.00	177.00		
496.00	8		496.00	10		34	2,108.00	620.00		
-	0		-	0		0	-	-		
2,295.00	27		2,295.00	29		110	9,350.00	2,465.00		
9,180.00	108		9,180.00	109		433	36,805.00	9,265.00		
3,230.00	38		3,230.00	38		152	12,920.00	3,230.00		
500.00	4		500.00	2		14	1,750.00	250.00		
-	0		-	0		0	-	-		
625.00	5		625.00	5		20	2,500.00	625.00		
-	0		-	0		0	-	-		
2,370.00	395		2,370.00	395		1,580	9,480.00	2,370.00		
425.00	85		425.00	85		340	1,700.00	425.00		

มูลค่า จัดซื้องวด2	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ซื้อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด3	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ซื้อจริง	ยอดรวมที่จะจัดซื้อ		มูลค่า จัดซื้องวด4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
						จำนวน	มูลค่า		จำนวน	มูลค่า
-	1		360.00	0		2	720.00	-		
4,636.00	122		4,636.00	122		488	18,544.00	4,636.00		
-	0		-	0		0	-	-		
1,840.00	0		-	3		7	3,220.00	1,380.00		
1,335.00	3		1,335.00	3		12	5,340.00	1,335.00		
-	5		2,354.00	0		10	4,708.00	-		
104.20	10		104.20	9		39	406.38	93.78		
249.96	12		249.96	13		49	1,020.67	270.79		
1,325.00	25		1,325.00	27		102	5,406.00	1,431.00		
636.00	12		636.00	14		50	2,650.00	742.00		
1,930.28	41		1,930.28	41		164	7,721.12	1,930.28		
184.00	4		184.00	4		16	736.00	184.00		
329.56	7		329.56	5		26	1,224.08	235.40		
141.24	3		141.24	3		12	564.96	141.24		
-	5		46.25	0		10	92.50	-		
-	5		46.25	0		10	92.50	-		
-	0		-	0		0	-	-		
92.50	10		92.50	0		30	277.50	-		
-	0		-	0		0	-	-		
-	10		92.50	0		10	92.50	-		
427.50	9		427.50	9		36	1,710.00	427.50		
427.50	9		427.50	9		36	1,710.00	427.50		
-	0		-	0		0	-	-		
600.00	5		600.00	0		15	1,800.00	-		
18,500.00	74		18,500.00	76		298	74,500.00	19,000.00		
300.00	12		300.00	12		48	1,200.00	300.00		
1,300.00	26		1,300.00	26		104	5,200.00	1,300.00		

มูลค่า จัดซื้องวด2	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ซื้อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด3	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ซื้อจริง	ยอดรวมที่จะจัดซื้อ		มูลค่า จัดซื้องวด4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
						จำนวน	มูลค่า		จำนวน	มูลค่า
-	0		-	0		50	481.50	-		
540.00	40		540.00	40		160	2,160.00	540.00		
8,106.00	772		8,106.00	774		3,090	32,445.00	8,127.00		
-	0		-	0		0	-	-		
-	0		-	0		0	-	-		
-	0		-	0		0	-	-		
1,650.00	60		1,650.00	60		240	6,600.00	1,650.00		
-	0		-	0		0	-	-		
20.50	5		20.50	7		22	90.20	28.70		
20.50	5		20.50	5		20	82.00	20.50		
-	0		-	6		6	24.60	24.60		
77.90	19		77.90	19		76	311.60	77.90		
5,444.16	24		5,444.16	25		97	22,003.48	5,671.00		
2,140.00	20		2,140.00	20		80	8,560.00	2,140.00		
3,781.38	29		3,537.42	29		118	14,393.64	3,537.42		
3,274.20	18		3,466.80	17		69	13,289.40	3,274.20		
-	0		-	0		0	-	-		
165.00	15		165.00	15		60	660.00	165.00		
294.30	30		294.30	30		120	1,177.20	294.30		
-	0		-	0		0	-	-		
-	0		-	0		0	-	-		
-	0		-	0		0	-	-		
-	0		-	0		5	425.00	-		
-	0		-	0		0	-	-		
105.00	6		105.00	6		24	420.00	105.00		
-	0		-	0		0	-	-		
-	0		-	0		5	1,000.00	-		

มูลค่า จัดซื้องวด2	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ซื้อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด3	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ซื้อจริง	ยอดรวมที่จะจัดซื้อ		มูลค่า จัดซื้องวด4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
						จำนวน	มูลค่า		จำนวน	มูลค่า
-	2		400.00	0		2	400.00	-		
-	2		360.00	0		2	360.00	-		
828.00	92		828.00	94		370	3,330.00	846.00		
1,815.00	121		1,815.00	121		484	7,260.00	1,815.00		
552.00	0		-	0		23	552.00	-		
-	6		3,900.00	0		6	3,900.00	-		
-	110		1,320.00	0		110	1,320.00	-		
-	0		-	0		5	841.30	-		
-	0		-	0		5	90.00	-		
-	308		5,852.00	0		308	5,852.00	-		
-	0		-	0		0	-	-		
383.30	0		-	0		10	383.30	-		
-	0		-	0		22	1,191.74	-		
-	0		-	10		10	214.00	214.00		
100.00	1		100.00	1		4	400.00	100.00		
4,104.00	114		4,104.00	115		457	16,452.00	4,140.00		
4,100.00	1		4,100.00	0		3	12,300.00	-		
-	0		-	0		1	3,500.00	-		
370.00	1		370.00	1		4	1,480.00	370.00		
270.00	1		270.00	0		3	810.00	-		
-	5		4,000.00	0		10	8,000.00	-		
700.00	1		700.00	1		4	2,800.00	700.00		
1,140.00	3		1,140.00	3		12	4,560.00	1,140.00		
2,280.00	4		2,280.00	3		15	8,550.00	1,710.00		
1,490.00	2		1,490.00	0		6	4,470.00	-		
3,270.00	3		3,270.00	2		11	11,990.00	2,180.00		
1,470.00	1		1,470.00	0		3	4,410.00	-		

มูลค่า จัดซื้องวด2	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ซื้อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด3	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ซื้อจริง	ยอดรวมที่จะจัดซื้อ		มูลค่า จัดซื้องวด4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
						จำนวน	มูลค่า		จำนวน	มูลค่า
-	0		-	0		1	2,230.00	-		
-	0		-	0		1	4,370.00	-		
-	1		856.00	0		2	1,712.00	-		
-	0		-	0		1	5,992.00	-		
1,500.00	25		1,500.00	25		100	6,000.00	1,500.00		
-	0		-	0		0	-	-		
-	0		-	0		0	-	-		
-	1		540.00	0		2	1,080.00	-		
540.00	1		540.00	2		5	2,700.00	1,080.00		
-	1		540.00	0		2	1,080.00	-		
-	0		-	0		0	-	-		
60.00	3		60.00	3		12	240.00	60.00		
60.00	3		60.00	3		12	240.00	60.00		
60.00	3		60.00	3		12	240.00	60.00		
60.00	3		60.00	3		12	240.00	60.00		
60.00	1		60.00	2		5	300.00	120.00		
165.00	3		165.00	1		10	550.00	55.00		
165.00	3		165.00	1		10	550.00	55.00		
-	1		400.00	0		2	800.00	-		
-	0		-	0		0	-	-		
400.00	1		400.00	0		3	1,200.00	-		
-	2		800.00	0		4	1,600.00	-		
-	1		2,200.00	0		2	4,400.00	-		
800.00	1		800.00	0		3	2,400.00	-		
-	0		-	0		1	450.00	-		
-	0		-	0		1	450.00	-		
-	0		-	0		1	450.00	-		

มูลค่า จัดซื้องวด2	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ซื้อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด3	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ซื้อจริง	ยอดรวมที่จะจัดซื้อ		มูลค่า จัดซื้องวด4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
						จำนวน	มูลค่า		จำนวน	มูลค่า
-	0		-	0		1	450.00	-		
-	0		-	0		0	-	-		
1,775.00	5		1,775.00	5		20	7,100.00	1,775.00		
2,840.00	8		2,840.00	6		30	10,650.00	2,130.00		
-	0		-	0		1	8,000.00	-		
-	0		-	0		0	-	-		
-	0		-	0		0	-	-		
-	0		-	0		0	-	-		
-	0		-	0		2	4,000.00	-		
-	0		-	0		0	-	-		
1,000.00	1		1,000.00	0		3	3,000.00	-		
-	0		-	0		0	-	-		
-	0		-	0		0	-	-		
-	0		-	0		0	-	-		
-	1		3,600.00	0		2	7,200.00	-		
2,500.00	1		2,500.00	2		5	12,500.00	5,000.00		
390.00	13		390.00	11		50	1,500.00	330.00		
450.00	3		450.00	1		10	1,500.00	150.00		
-	0		-	0		0	-	-		
-	1		1,800.00	0		2	3,600.00	-		
-	1		2,100.00	0		1	2,100.00	-		
540.00	1		540.00	2		5	2,700.00	1,080.00		
910.00	13		910.00	11		50	3,500.00	770.00		
1,875.00	125		1,875.00	125		500	7,500.00	1,875.00		
1,250.00	5		1,250.00	5		20	5,000.00	1,250.00		
-	0		-	0		0	-	-		
-	0		-	0		0	-	-		

มูลค่า จัดซื้องวด2	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ซื้อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด3	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ซื้อจริง	ยอดรวมที่จะจัดซื้อ		มูลค่า จัดซื้องวด4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
						จำนวน	มูลค่า		จำนวน	มูลค่า
-	0		-	0		0	-	-		
2,880.00	3		2,880.00	3		12	11,520.00	2,880.00		
1,850.00	1		1,850.00	0		3	5,550.00	-		
1,820.00	13		1,820.00	11		50	7,000.00	1,540.00		
1,820.00	13		1,820.00	11		50	7,000.00	1,540.00		
-	0		-	0		1	1,360.00	-		
-	1		856.00	0		2	1,712.00	-		
400.00	5		400.00	5		20	1,600.00	400.00		
500.00	1		500.00	0		3	1,500.00	-		
500.00	1		500.00	0		3	1,500.00	-		
-	0		-	0		1	300.00	-		
450.00	3		450.00	1		10	1,500.00	150.00		
-	2		3,200.00	0		5	8,000.00	-		
-	2		2,800.00	0		5	7,000.00	-		
-	2		2,800.00	0		5	7,000.00	-		
-	0		-	0		1	3,500.00	-		
2,500.00	1		2,500.00	0		3	7,500.00	-		
-	2		800.00	0		5	2,000.00	-		

143,968.14

184,675.48

128,234.98

98,758.14

112,173.48

98,214.98

45,210.00

72,502.00

30,020.00

มูลค่า จัดซื้องวด2	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ชื่อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด3	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ชื่อจริง	ยอดรวมที่จะจัดซื้อ		มูลค่า จัดซื้องวด4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
						จำนวน	มูลค่า		จำนวน	มูลค่า



แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดหาวัสดุการแพทย์ทั่วไป

หน่วยงาน กลุ่มงานเภสัชกรรมและกลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลบ้านหลวง จังหวัด น่าน

ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีชีয়া	ประเภท	ขนาด บรรจุ	ขนาด	จ่าย	จ่าย	จ่าย	ประมาณการ ใช้ ปีงบ61	คงคลัง ปีงบ 60	ประมาณการ จัดซื้อปี 61	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ ปีงบ 61	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ชื่อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด1	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ชื่อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด2
					ปีงบ 58	ปีงบ 59	ปีงบ 60											
1	ถุงยางอนามัย	เภสัชฯ	1	49 นิ้ว	5,000	5,000	5,400	5,400	0	5,400	1.35	7,290.00	1,350		1,822.50	1,350		1,822.50
2	ถุงยางอนามัย	เภสัชฯ	1	52 นิ้ว	10,000	10,000	6,900	6,900	0	6,900	1.35	9,315.00	1,725		2,328.75	1,725		2,328.75
3	ถุงยางอนามัย	เภสัชฯ	1	54 นิ้ว	0	0	1,000	1,000	0	1,000	1.35	1,350.00	250		337.50	250		337.50
4	สารหล่อลื่นชนิดละลายในน้ำ	เภสัชฯ	100	5 ml	10	10	0	10	0	10	500.00	5,000.00	3		1,500.00	2		1,000.00
รวมมูลค่า												22,955.00		5,988.75		5,488.75		

งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ชื่อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด3	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ชื่อจริง	ยอดรวมที่จะจัดซื้อ		มูลค่า จัดซื้องวด4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
					จำนวน	มูลค่า		จำนวน	มูลค่า
1,350		1,822.50	1,350		5,400	7,290.00	1,822.50		
1,725		2,328.75	1,725		6,900	9,315.00	2,328.75		
250		337.50	250		1,000	1,350.00	337.50		
3		1,500.00	2		10	5,000.00	1,000.00		

5,988.75

5,488.75

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุเอ็กซ์เรย์

หน่วยงาน กลุ่มงานรังสีวิทยา โรงพยาบาลบ้านหลวง จังหวัด น่าน

ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีไชยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ	ขนาด	จ่าย	จ่าย	จ่าย	ประมาณการ ใช้ ปีงบ61	คงคลัง ปีงบ 60	ประมาณการ จัดซื้อปี 61	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ ปีงบ 61	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ซื้อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด1	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ซื้อจริง	มูลค่า จัดซื้องวด2	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ซื้อจริง	
					ปีงบ 58	ปีงบ 59	ปีงบ 60														
1	Developer auto	เภสัชฯ	1	5 lit	0	7	8	10	2	8	1,840.00	14,720.00	2		3,680.00	2		3,680.00	2		
2	Film x-ray	เภสัชฯ	100	8x10"	0	7	0	1	0	1	1,180.00	1,180.00	0		-	0		-	1		
3	Film x-ray	เภสัชฯ	100	10x12"	4	2	6	3	6	0	1,520.00	-	0		-	0		-	0		
4	Film x-ray	เภสัชฯ	100	12x15"	4	2	4	5	1	4	2,330.00	9,320.00	1		2,330.00	1		2,330.00	1		
5	Film x-ray	เภสัชฯ	100	14x17"	20	20	29	25	0	25	2,870.00	71,750.00	7		20,090.00	7		20,090.00	7		
6	Fixer auto	เภสัชฯ	1	5 lit	0	4	3	5	1	4	1,530.00	6,120.00	0		-	2		3,060.00	0		
รวมมูลค่า												103,090.00		26,100.00		29,160.00					

มูลค่า จัดซื้องวด3	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ซื้อจริง	ยอดรวมที่จะจัดซื้อ		มูลค่า จัดซื้องวด4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			จำนวน	มูลค่า		จำนวน	มูลค่า
3,680.00	2		8	14,720.00	3,680.00		
1,180.00	0		1	1,180.00	-		
-	0		0	-	-		
2,330.00	1		4	9,320.00	2,330.00		
20,090.00	4		25	71,750.00	11,480.00		
-	2		4	6,120.00	3,060.00		

27,280.00

20,550.00

สรุปแผนการจัดซื้อยา

หน่วยงาน กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลบ้านหลวง จังหวัดน่าน

ประจำปีงบประมาณ 2561

งวดการจัดซื้อ		มูลค่ารวม (บาท)	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ		ยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ	
			จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.60)	แผน	675,990.06	195	662,153.10	10	13,836.96
	จัดซื้อจริง					
งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.61)	แผน	649,231.53	198	637,212.72	8	12,018.81
	จัดซื้อจริง					
งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.61)	แผน	657,272.98	189	645,504.72	9	11,768.26
	จัดซื้อจริง					
งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.61)	แผน	651,853.79	183	640,478.29	8	11,375.50
	จัดซื้อจริง					
รวมทั้งสิ้น	แผน	2,634,348.36	243	2,585,348.83	12	48,999.53
	จัดซื้อจริง					

ผู้จัดทำแผน .....

(นายอัศวิน จงบริบูรณ์)

หัวหน้ากลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลบ้านหลวง

ผู้เสนอแผน .....

(นายกมล พรหมลังการ)

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลบ้านหลวง

ผู้เห็นชอบแผน .....

(นายเกษตร ปะที)

ประธานคณะกรรมการบริหารจัดการร่วม

ด้านยาและเวชภัณฑ์มีใช้ยา อำเภอบ้านหลวง

ผู้อนุมัติแผน .....

(นายนิพนธ์ พัฒนกิจเรือง)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน

ประธานคณะกรรมการบริหารจัดการร่วมด้านยาและเวชภัณฑ์มีใช้ยาจังหวัดน่าน



สรุปแผนการจัดซื้อจัดหายาสัน্নับสนุน  
 หน่วยงาน กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลบ้านหลวง จังหวัดน่าน  
 ประจำปีงบประมาณ 2561

งวดการจัดซื้อ		มูลค่ารวม (บาท)	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ		ยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ	
			จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.60)	แผน	113,713.30	32	113,713.30	0	-
	จัดซื้อจริง					
งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.61)	แผน	113,004.55	32	113,004.55	0	-
	จัดซื้อจริง					
งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.61)	แผน	195,490.97	32	195,490.97	0	-
	จัดซื้อจริง					
งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.61)	แผน	108,789.37	32	108,789.37	0	-
	จัดซื้อจริง					
รวมทั้งสิ้น	แผน	530,998.19	32	530,998.19	0	-
	จัดซื้อจริง					

ผู้จัดทำแผน .....

(นายอัศวิน จงบริบูรณ์)

หัวหน้ากลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลบ้านหลวง

ผู้เสนอแผน .....

(นายกมล พรหมลังการ)

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลบ้านหลวง

ผู้เห็นชอบแผน .....

(นายเกษตร ปะที)

ประธานคณะกรรมการบริหารจัดการร่วม  
 ด้านยาและเวชภัณฑ์มีโซยา อำเภอบ้านหลวง

ผู้อนุมัติแผน .....

(นายนิพนธ์ พัฒนกิจเรือง)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน

ประธานคณะกรรมการบริหารจัดการร่วมด้านยาและเวชภัณฑ์มีโซยาจังหวัดน่าน





สรุปแผนการจัดซื้อยาสมุนไพร  
หน่วยงาน กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลบ้านหลวง จังหวัดน่าน  
ประจำปีงบประมาณ 2561

งวดการจัดซื้อ		มูลค่ารวม (บาท)	ยาสมุนไพร	
			จำนวนรายการ	บาท
งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.60)	แผน	15,971.02	14	15,971.02
	จัดซื้อจริง			
งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.61)	แผน	14,656.02	13	14,656.02
	จัดซื้อจริง			
งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.61)	แผน	15,241.02	12	15,241.02
	จัดซื้อจริง			
งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.61)	แผน	12,414.02	8	12,414.02
	จัดซื้อจริง			
รวมทั้งสิ้น	แผน	58,282.08	20	58,282.08
	จัดซื้อจริง			

ผู้จัดทำแผน .....

(นายอัศวิน จงบริบูรณ์)

หัวหน้ากลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลบ้านหลวง

ผู้เสนอแผน .....

(นายกมล พรหมลังการ)

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลบ้านหลวง

ผู้เห็นชอบแผน .....

(นายเกษตร ปะที)

ประธานคณะกรรมการบริหารจัดการร่วม  
ด้านยาและเวชภัณฑ์มีใช้ยา อำเภอบ้านหลวง

ผู้อนุมัติแผน .....

(นายนิพนธ์ พัฒนกิจเรือง)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน

ประธานคณะกรรมการบริหารจัดการร่วมด้านยาและเวชภัณฑ์มีใช้ยาจังหวัดน่าน



สรุปแผนการจัดซื้อยาสมุนไพร  
 หน่วยงาน กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลบ้านหลวง จังหวัดน่าน  
 ประจำปีงบประมาณ 2560

งวดการจัดซื้อ		มูลค่ารวม (บาท)	ยาสมุนไพร	
			จำนวนรายการ	บาท
งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.59)	แผน	9,200.00	5	9,200.00
	จัดซื้อจริง			
งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.60)	แผน	-	0	-
	จัดซื้อจริง			
งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.60)	แผน	-	0	-
	จัดซื้อจริง			
งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.60)	แผน	-	0	-
	จัดซื้อจริง			
รวมทั้งสิ้น	แผน	9,200.00	5	9,200.00
	จัดซื้อจริง			

ผู้จัดทำแผน .....

(นายอัศวิน จงบริบูรณ์)

หัวหน้ากลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลบ้านหลวง

ผู้เสนอแผน .....

(นายกมล พรหมลังการ)

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลบ้านหลวง

ผู้เห็นชอบแผน .....

(นายเกษตร ปะที)

ประธานคณะกรรมการบริหารจัดการร่วม  
ด้านยาและเวชภัณฑ์มิใช่ยา อำเภอบ้านหลวง

ผู้อนุมัติแผน .....

(นายนิพนธ์ พัฒนกิจเรือง)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน

ประธานคณะกรรมการบริหารจัดการร่วมด้านยาและเวชภัณฑ์มิใช่ยาจังหวัดน่าน



สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุเภสัชกรรม  
 หน่วยงาน กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลบ้านหลวง จังหวัดน่าน  
 ประจำปีงบประมาณ 2561

งวดการจัดซื้อ		มูลค่ารวม (บาท)	เวชภัณฑ์มีใช้ยา ประเภท กลุ่มงานเภสัชกรรมรับผิดชอบ	
			จำนวนรายการ	บาท
งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.60)	แผน	19,527.50	8	19,527.50
	จัดซื้อจริง			
งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.61)	แผน	19,527.50	8	19,527.50
	จัดซื้อจริง			
งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.61)	แผน	19,527.50	8	19,527.50
	จัดซื้อจริง			
งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.61)	แผน	16,377.50	8	16,377.50
	จัดซื้อจริง			
รวมทั้งสิ้น	แผน	74,960.00	12	74,960.00
	จัดซื้อจริง			

ผู้จัดทำแผน .....

(นายอัศวิน จงบริบูรณ์)

หัวหน้ากลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลบ้านหลวง

ผู้เสนอแผน .....

(นายกมล พรหมลังการ)

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลบ้านหลวง

ผู้เห็นชอบแผน .....

(นายเกษตร ปะที)

ประธานคณะกรรมการบริหารจัดการร่วม  
 ด้านยาและเวชภัณฑ์มีใช้ยา อำเภอบ้านหลวง

ผู้อนุมัติแผน .....

(นายนิพนธ์ พัฒนกิจเรือง)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน

ประธานคณะกรรมการบริหารจัดการร่วมด้านยาและเวชภัณฑ์มีใช้ยาจังหวัดน่าน



สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั่วไป

หน่วยงาน กลุ่มงานเภสัชกรรม และ กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลบ้านหลวง จังหวัดน่าน

ประจำปีงบประมาณ 2561

งวดการจัดซื้อ		มูลค่ารวม (บาท)	เวชภัณฑ์มีใช้ยา ประเภท กลุ่มงานเภสัชกรรมรับผิดชอบ	
			จำนวนรายการ	บาท
งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.60)	แผน	212,385.52	204	212,385.52
	จัดซื้อจริง			
งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.61)	แผน	143,968.14	204	143,968.14
	จัดซื้อจริง			
งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.61)	แผน	184,675.48	204	184,675.48
	จัดซื้อจริง			
งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.61)	แผน	128,234.98	204	128,234.98
	จัดซื้อจริง			
รวมทั้งสิ้น	แผน	669,264.12	204	669,264.12
	จัดซื้อจริง			

ผู้จัดทำแผน .....

(นายอัศวิน จงบริบูรณ์)

หัวหน้ากลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลบ้านหลวง

ผู้เสนอแผน .....

(นายกมล พรหมลังการ)

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลบ้านหลวง

ผู้เห็นชอบแผน .....

(นายเกษตร ปะที)

ประธานคณะกรรมการบริหารจัดการร่วม  
ด้านยาและเวชภัณฑ์มีใช้ยา อำเภอบ้านหลวง

ผู้อนุมัติแผน .....

(นายนิพนธ์ พัฒนกิจเรือง)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน

ประธานคณะกรรมการบริหารจัดการร่วมด้านยาและเวชภัณฑ์มีใช้ยาจังหวัดน่าน





สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั่วไปสนับสนุน  
หน่วยงาน กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลบ้านหลวง จังหวัดน่าน  
ประจำปีงบประมาณ 2561

งวดการจัดซื้อ		มูลค่ารวม (บาท)	เวชภัณฑ์มีใช้ยา ประเภท กลุ่มงานเภสัชกรรมรับผิดชอบ	
			จำนวนรายการ	บาท
งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.60)	แผน	5,988.75	4	5,988.75
	จัดซื้อจริง			
งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.61)	แผน	5,488.75	4	5,488.75
	จัดซื้อจริง			
งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.61)	แผน	5,988.75	4	5,988.75
	จัดซื้อจริง			
งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.61)	แผน	5,488.75	4	5,488.75
	จัดซื้อจริง			
รวมทั้งสิ้น	แผน	22,955.00	4	22,955.00
	จัดซื้อจริง			

ผู้จัดทำแผน .....

(นายอัศวิน จงบริบูรณ์)

หัวหน้ากลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลบ้านหลวง

ผู้เสนอแผน .....

(นายกมล พรหมลังการ)

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลบ้านหลวง

ผู้เห็นชอบแผน .....

(นายเกษตร ปะที)

ประธานคณะกรรมการบริหารจัดการร่วม  
ด้านยาและเวชภัณฑ์มีใช้ยา อำเภอบ้านหลวง

ผู้อนุมัติแผน .....

(นายนิพนธ์ พัฒนกิจเรือง)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน

ประธานคณะกรรมการบริหารจัดการร่วมด้านยาและเวชภัณฑ์มีใช้ยาจังหวัดน่าน



สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุเอ็กซ์เรย์  
 หน่วยงาน กลุ่มงานรังสีวิทยา โรงพยาบาลบ้านหลวง จังหวัดน่าน  
 ประจำปีงบประมาณ 2561

งวดการจัดซื้อ		มูลค่ารวม (บาท)	เวชภัณฑ์มีใช้ยา ประเภท กลุ่มงานเภสัชกรรมรับผิดชอบ	
			จำนวนรายการ	บาท
งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.60)	แผน	26,100.00	6	26,100.00
	จัดซื้อจริง			
งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.61)	แผน	29,160.00	6	29,160.00
	จัดซื้อจริง			
งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.61)	แผน	27,280.00	6	27,280.00
	จัดซื้อจริง			
งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.61)	แผน	20,550.00	6	20,550.00
	จัดซื้อจริง			
รวมทั้งสิ้น	แผน	103,090.00	6	103,090.00
	จัดซื้อจริง			

ผู้จัดทำแผน .....

(นายอัศวิน จงบริบูรณ์)

หัวหน้ากลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลบ้านหลวง

ผู้เสนอแผน .....

(นายกมล พรหมลังการ)

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลบ้านหลวง

ผู้เห็นชอบแผน .....

(นายเกษตร ปะที)

ประธานคณะกรรมการบริหารจัดการร่วม  
 ด้านยาและเวชภัณฑ์มีใช้ยา อำเภอบ้านหลวง

ผู้อนุมัติแผน .....

(นายนิพนธ์ พัฒนกิจเรือง)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน

ประธานคณะกรรมการบริหารจัดการร่วมด้านยาและเวชภัณฑ์มีใช้ยาจังหวัดน่าน



ตารางวิเคราะห์แผนจัดซื้อยา เพื่อใช้ประกอบการจัดทำแผนจัดซื้อยา ปีงบประมาณ 2561 รพ. บ้านหลวง

ปีงบประมาณ	รายการ	มูลค่าคงคลัง (บาท) ณ 30 ก.ย. ของปี งบประมาณก่อน	แผนจัดซื้อยา (บาท)	มูลค่าซื้อจริง (บาท)	มูลค่าการบริโภคนยา (บาท)
2560	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ	593,107.42	2,321,644.84	2,013,262.50	2,606,369.92
	ยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ	9,150.07	43,968.20	47,543.14	56,693.21
	รวม	602,257.49	2,365,613.04	2,060,805.64	2,663,063.13
2561	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ	330,852.37	2,585,348.83		
	ยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ	16,733.93	48,999.53		
	รวม	347,586.30	2,634,348.36	-	-

วิเคราะห์การลดต้นทุน (เปรียบเทียบมูลค่าการบริโภคจริง ปี งบประมาณ.2560 กับมูลค่าแผนจัดซื้อยา ปี งบประมาณ.2561) ลดลง ร้อยละ 1.08

เหตุผลที่มูลค่าแผนจัดซื้อยาปี งบประมาณ.2561 เพิ่มขึ้นจากปี งบประมาณ.2560 คือ

ตารางวิเคราะห์แผนจัดซื้อยาสมุนไพร เพื่อใช้ประกอบการจัดทำแผนจัดซื้อยาสมุนไพร ปีงบประมาณ 2561 รพ. บ้านหลวง

ปีงบประมาณ	รายการ	มูลค่าคงคลัง (บาท) ณ 30 ก.ย. ของปี งบประมาณก่อน	แผนจัดซื้อยา (บาท)	มูลค่าซื้อจริง (บาท)	มูลค่าการบริโภคว่า (บาท)
2560	ยาสมุนไพร	7,944.78	25,283.70	37,523.25	25,510.10
	รวม	7,944.78	25,283.70	37,523.25	25,510.10
2561	ยาสมุนไพร	21,581.60	58,282.08		
	รวม	21,581.60	58,282.08	-	-

วิเคราะห์การลดต้นทุน (เปรียบเทียบมูลค่าการบริโภคจริง ปี งบประมาณ.2560 กับมูลค่าแผนจัดซื้อยาสมุนไพร ปี งบประมาณ.2561) เพิ่มขึ้น ร้อยละ 128.47

เหตุผลที่มูลค่าแผนจัดซื้อยาปี งบประมาณ.2561 เพิ่มขึ้นจากปี งบประมาณ.2561 คือ

- 1.มีรายการยาเพิ่มขึ้นจำนวน 16 รายการ มูลค่าที่เพิ่ม 15,560.00 บาท
- 2.ในปีงบประมาณ 2560 ได้รับยาสันับสนุน จำนวน 7 รายการ มูลค่า 9,200.00 บาท
- 3.เปิดให้บริการแพทย์แผนไทยคู่ขนานกับแพทย์แผนปัจจุบัน

ตารางวิเคราะห์แผนจัดซื้อวัสดุพัสดุกรรม เพื่อใช้ประกอบการจัดทำแผนจัดซื้อวัสดุพัสดุกรรม ปีงบประมาณ 2561 รพ. บ้านหลวง

ปีงบประมาณ	รายการ	มูลค่าคงคลัง (บาท) ณ 30 ก.ย. ของปี งบประมาณก่อน	แผนจัดซื้อ (บาท)	มูลค่าซื้อจริง (บาท)	มูลค่าการบริโภค (บาท)
2560	วัสดุพัสดุกรรม	4,408.50	77,957.00	63,910.00	60,628.50
2561	วัสดุพัสดุกรรม	5,110.00	74,960.00		

วิเคราะห์การลดต้นทุน (เปรียบเทียบมูลค่าการบริโภคจริง ปี งบประมาณ.2560 กับมูลค่าแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไช่ยา ปี งบประมาณ.2561) เพิ่มขึ้น 23.63 %

เหตุผลที่มูลค่าแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไช่ยาปี งบประมาณ.2561 เพิ่มขึ้นจากปี งบประมาณ.2560 คือ

1. รายการเพิ่มขึ้น 4 รายการ มูลค่า 12,000.00 บาท

ตารางวิเคราะห์แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั่วไป เพื่อใช้ประกอบการจัดทำแผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั่วไป ปีงบประมาณ 2561 รพ. บ้านหลวง

ปีงบประมาณ	รายการ	มูลค่าคงคลัง (บาท) ณ 30 ก.ย. ของปี งบประมาณก่อน	แผนจัดซื้อ (บาท)	มูลค่าซื้อจริง (บาท)	มูลค่าการบริโภค (บาท)
2560	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	141,061.54	769,167.09	463,264.82	533,690.82
2561	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	122,154.67	769,167.09		

วิเคราะห์การลดต้นทุน (เปรียบเทียบมูลค่าการบริโภคจริง ปี งบประมาณ.2559 กับมูลค่าแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ปี งบประมาณ.2560) เพิ่มขึ้น 7.44 %

เหตุผลที่มูลค่าแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยาปี งบประมาณ.2560 เพิ่มขึ้นจากปี งบประมาณ.2559 คือ 1.นำรายการเวชภัณฑ์มีโซยาที่กลุ่มการพยาบาลรับผิดชอบมารวมกับกลุ่มงานเภสัชกรรมรับผิดชอบรวมเป็นแผนเดียวกัน

2.มีจำนวนรายการเพิ่มมากกว่าปีงบประมาณ 2559 จำนวน 20 รายการ มูลค่าที่เพิ่ม 53,242.87 บาท

3.ส่งเสริมการตรวจสุขภาพประจำปีของข้าราชการและสิทธิ์เบิกได้ในอำเภอบ้านหลวง



ตารางวิเคราะห์แผนจัดซื้อวัสดุเภสัชกรรม เพื่อใช้ประกอบการจัดทำแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์วัสดุเภสัชกรรม ปีงบประมาณ 2561 รพ. บ้านหลวง

ปีงบประมาณ	รายการ	มูลค่าคงคลัง (บาท) ณ 30 ก.ย. ของปี งบประมาณก่อน	แผนจัดซื้อ (บาท)	มูลค่าซื้อจริง (บาท)	มูลค่าการบริโภค (บาท)
2560	วัสดุเภสัชกรรม	15,140.00	81,750.00	64,330.00	102,220.00
2561	วัสดุเภสัชกรรม	12,600.00	103,090.00		

วิเคราะห์การลดต้นทุน (เปรียบเทียบมูลค่าการบริโภคจริง ปี งบประมาณ.2560 กับมูลค่าแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไซยา ปี งบประมาณ.2561) เพิ่มขึ้นร้อยละ 0.85

เหตุผลที่มูลค่าแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไซยาปี งบประมาณ.2561 เพิ่มขึ้นจากปี งบประมาณ.2560 คือ

- 1.ตรวจวินิจฉัยเพื่อป้องกันวัณโรคในกลุ่มเจ้าหน้าที่ของโรงพยาบาล